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känna och jobba ihop sig med.
I övrigt är det underbart att kunna 

följa de många banornas öppnande. 
Vintern har behandlat våra banor 
väl, och snart är vi nog alla igång. 
Tävlingsnerven suger i de flesta av 
oss och det spekuleras redan på so-
ciala medier om vem som vinner 
SM, kul! 

Under vintern har vi fått frossa i 
intervjuer på vår publika hemsida, 
många spännande berättelser har 
publicerat som fokuserat på våra 
svenska tränare. Tack Helene Lius 
och Örjan Bergwall för ert arbete! 
Familjen Hagberg har haft svensk-
ägda och tränade hundar till start 
på Irland med fina framgångar, och 
svenskägda Hobbe, eller Vans Vi-
king som han heter på tävlingsba-
norna, och ägarna Lotta Ehrnlund 
och Ronny Wiggfalks framgångar 
under vintern har väl inte undgått 
någon? Här har vi haft glädjen att 
få läsa Lars Wicanders bloggande 
kring framgångarna på den gröna 
ön. Jag ser verkligen fram emot fort-
satta intervjuer och fortsatt blog-
gande. Hoppas ni andra är lika ex-
alterade som jag!

Har du förresten någon idé om hur 
vi kan utveckla vår publika sida, vill 
du vara med som idésprutare eller 
är du kanske en hejare på hemsidor? 
Kanske du har ett stort kontaktnät 
där vi kan göra reklam för hemsi-
dan, sponsorer som vill göra reklam 
genom att länka till hemsidan, vet du 
andra hemsidor där man kan länka 
vår publika hemsida. Allt är välkom-
met för att kunna bredda sporten 
och få in den på den stora allmänna  
hundarenan! 

För er som kommer till kongres-
sen den 5:e april, vi ses där. Till er 
andra, hoppas vi ses ute på banorna 
snart, var rädda om er och ta väl 
hand om både tvåbenta och fyrben-
ta!

Med vänlig hälsning
Nina Bliding
Tillf.ordf. SHCF

Nina har ordet!
Kongressarbetet är i full fart och vi 
börjar se ljuset i tunneln. Lika roligt 
och spännande lika jobbigt är det i 
just denna hektiska period. Dagens 
styrelse går mot sitt slut och en ny 
konstellation av nya och gamla sty-
relsemedlemmar kommer att se da-
gens ljus. 

Att arbeta i en styrelse är förenat 
med stort ansvar, vilket jag anser 
att man ska vara ödmjuk inför. Som 
ledamot sitter man på mycket infor-
mation, och det är av stor vikt att 
man behandlar denna information 
med respekt och med total tystnads-
plikt. Men det är också förenat med 
möjligheten att påverka, och att sty-
ra hundkappen i den riktning man 
själv tror på. Av den anledningen är 
man vald, och man förväntas driva 
sina hjärtefrågor i kombination med 
att beakta styrelsens kollektiva upp-
fattning och dess beslut. Klarar man 
av dessa två i kombination, då är 
det fantastiskt kul, spännande och 
utvecklande att arbeta i en styrelse. 

Jag hoppas de som blir komman-
de styrelsemedlemmar kommer att 
känna sig välkomna och uppskatta-
de samt ödmjuka inför sin uppgift. 
Vi som blir kvar kommer absolut att 
vara välkomnande och ödmjuka in-
för den nya konstellation och grupp 
av människor som man ska lära 
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Födda
Greyhound
Född dag Hane Tik Född H+T  Kvar Uppf/Kennel Ort Tel
14-02-17 Tough Hombre Wilhelmina 4+2 2+0 Hultings Västerhaninge 08-530 237 08
14-02-12 Sorrento Playa Marina 5+5 5+5 Teuvo Sahi Haninge 08-777 45 19
14-01-24 Delwood Senior Rough Princess 2+0 0+0 Crimdon Skellefteå 0910-329 12
14-01-04 Mustang Mission Ice Queen 2+0 0+0 Crimdon Skellefteå 0910-329 12
14-01-04 Apollons Pearl Chakana 3+5 2+3 Sure Hit's Rosenfors 073-626 60 02
14-01-01 No More Legend Hazel O'Hannah 1+7 0+2 Qetesh Kennel Årsunda 0730-29 11 86
13-09-21 Mustang Mission Crimdon Sirens 1+2 0+0 Crimdon Skellefteå 0910-329 12
13-03-20 Trent Lee (USA) Slippery Anna 1+6 0+4 Ravage Töllsjö 070-796 03 85

Whippet
14-01-08 Ringdove Jamiroquai Pandora 2+5 0+11 Metropolitan Kovland 070-536 61 3 
13-10-23 Oochigea's Jazzctime (Fin)  Black Nitro 5+6 0+0 Västanvind's Söderala 0270-28 76 13 
13-10-21 Sir Duke  Boudicca 3+4 0+0 Crimdon Skellefteå 0910-329 12
13-13-16 Moon Quake Shake  Caffe Noisette 7+3 1+0 Flodaskogen Katrineholm 0150-241 69

Parade 

Parade Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2014-01-16 Ruff I am Hankos Grey Trelleborg 070-482 77 36

Whippet
2014-02-08 Invincible Koruna Moneystep's Blåsmark 0911-390 93

Planerade Parningar
Paras Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2014-07 Razldazl George O'Såfina Almandins Vällingby 08-76 13 39
2014-05 Hallucinate Rosa Parks Almandins Vällingby 08-76 13 39
2014-05 Kinlock Brae (USA) Westmead Grainne Stella Dogs Bollebygd 033-28 82 20
2014-04 Ace of Hearts Yagga Wagga Hannemoon Vretstorp 0582-910 49
2014-05 Elf Secret O'Sarah Quliqa Hammenhög 070-565 20 66
2014-05 Wyat Earp Balla Singoalla Annelie Svarvén Enskede 070-778 00 72
2014-03 Droopys Maldini (Irl) Backyard Baby Heartlines Gnarp 0652-240 09
2014-01 Loverboy Song Dot Winnertip Gällivare 076-188 72 96
2014-01 Risto Concorde Funny Heart's Halmstad 070-646 87 24
2013-12 Elf Sunstreak Tali-Ho Racing Åkersberga 0763-46 90 07

Italiensk Vinthund
2014-02 Sirius Trillo Tons Of Toffee Chininas Heby 070-204 82 37

Avelsnytt 

Svensk Viking - Irländsk drömhund!
Jag tror att alla som köper en valp för 
kapplöpning drömmer att just denna 
hund skall utvecklas till en stjärna som 
har det där lilla extra, oavsett om du 
köper en valp i Sverige eller en hund i 
England/Irland. För Lotta Ehrnlund och 
Ronny Wiggfalk har denna dröm blivit en 
realitet just nu!

Låt oss börja från början! I november 
2012 anländer två importtikar från Irland 
till Sverige till familjen Ehrnlund/Wigg-
falk. Transporterade till Sverige av irlän-
daren Brendan Rogers från Clonmel som 
transporterar hundar från Irland till olika 
Europeiska länder främst rescuehundar. 
En seriös och mycket trevlig kille. Ronny 
och Lotta skulle gärna pröva på att köpa 
en valp som kunde växa upp på Irland 
och sedan tävla där så Brendan fick i upp-
drag att hitta en intressant valp.

Valpen som Brendan fick fram var en 
5-månaders svart hane född i juli 2012 på 
Razldazl Kennels i Rathangan, han döp-
tes till Vans Viking. Med den amerikanske 
importen Vans Escalade som pappa och 
Razldazl Lily som mamma. En intressant 
härstamning då mamman var kullsys-
ter till Laurelsvinnaren Razldazl Rioga, 
halvsyster till Derbyvinnaren Razldazl 
George, Derbyfavoriten Razldazl Jayfkay, 
Champion Stakes vinnaren Makeshift  
m fl

Hunden fick växa upp i Clonmel hos 
Brendan Rogers och kom att kallas för 
Hobbe! När Hobbe blev 13 månader gam-
mal sändes han till en av Irlands topp-
tränare Graham Holland som ganska 
snart kunde rapportera att hunden var 
lovande. Han gick sina licenslopp runt jul 
o nyår utan problem.

Graham tog honom sedan upp till Dub-
lin för att testa honom på Shelbourne Park 
den 1 februari. Han gick ut i ett 3 hundars 
sprinttrial över 350 yards och som han 
sprang! Vann med 5 längder över en hund 
som vunnit sina två senaste starter! Men 
det var tiden som var häpnadsväckande 
bra för en så ung hund, han fick tiden 
18,69 (mitt i vintern!!) 

Jag såg toppsprintern Sycamore Dan 
slå legendariske Derbyvinnaren Cool Per-
formance banrekord på Derbyfinalkväl-
len i september 2004 och den tiden på 
18,41 är fortfarande banrekord! Hobbe är 
alltså bara 3,5 längd ifrån banrekordet i sin  
första runda på huvudstadsbanan! Jag 
tror att Hobbe även överraskande Gra-
ham Holland denna kväll med sin tid! 
Han trialade nämligen samma kväll även 

Forts sid 27
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Så är ett nytt tävlingsår till ända. 
Vi i Midlandaklubben har fått ett an-

tal nya hundar, både whippets och grey-
hounds.

Vi har kunnat genomföra våra tävlin-
gar trots att vi inte är så många medlem-
mar i klubben och det mycket tack vare 
hjälp från våra nära och kära.

Vi kunde starta vår träning redan 1/5 
då 20 springsugna hundar fanns på plats. 
Den 12/5 var det dags för de första solo-
licensloppen där tre av våra nya whippar 
i klubben, från Sofia Lundbergs uppföd-
ning, skrev in sig i tävlingsrullorna. God-
kända lopp för alla tre.

Nästa helg var det dags för ytterligare 
en i kullen att ta sin sololicens och sedan 
duggade det tätt med både sololicenser 
och licenser. Under våren tog 4 whippar li-
cens och 6 greyhounds och på hösten blev 
det ytterligare två greyhounds klara.

Den första av klubbens hundar som 
kom till start var Iris Pärla i ett tiklopp i 
Landskrona där hon blev 4:a.

I början av juni var det några från klub-
ben som startade i Skellefteå där 2 av 3 
startande kom på pall, Loverboy Song 
som 2:a och Crimdon Belte med en för-
staplats i var sina lopp.

Midlandahundar i Järbo
Så var det dags för Järbos årligen återkom-
mande Midsommartävling där 10 av våra 
hundar fanns med i startlistorna. Och med 
7 av dessa på pallplats så måste man säga 
att det blev ett bra resultat. På greyhound-
sidan blev det en seger för Poseidons Pär-
la och i två andra lopp en andraplats för 
Karon och en bronspeng för Kung Bore. 

För våra whippets blev det också ett 
strålande resultat. Flying Horse och Met 
Arabella, debutant, vann var sina lopp 
och  Met Ariodante och Pandora tog hem 
varsin bronsmedalj.

...och Skellefteå
Nästa gång våra hundar visade framföt-
terna blev i slutet av juni i Skellefteå dit 
15 av kubbens hundar hade letat sig och 
nu började vi vara bortskämda med fram-
gångarna.  

Och visst kunde vi vara stolta över våra 
telningar som fortsatte att hålla sig fram-
me på pallplatserna. Met Arabella följde 
upp sin seger i Järbo med ytterligare en 
vinst och kullsystern Met Anna-Bolena, 
som debuterade denna helg, ville inte 
vara sämre så hon tog hem guldet i sitt 
debutlopp med  kullsystern Met Aida på 
tredjeplats.

Och hade klubben börjat med att ha de-
butanter som segrare så gjorde även Mar-
cus Hellner sin plikt, vann sitt debutlopp 
och det blev dessutom en trippel till klub-
ben. Marcus Hellner etta, Crimdon Belte 
tvåa och Freppez Frej, debutant, trea.

Men det var inte slut på segrarna då 
både Crimdon Zeus och Loverboy Song 
kunde kliva upp  överst på pallen i var 
sina lopp.

Av klubbens 15 startande återfanns så-
ledes 12 stycken på pallplats.

Vi hade tyvärr funnit oss nödsakade att 

ställa in vår planerade tävling i början av 
juni. Många hundar fanns anmälda men 
allt eftersom så droppade avanmälingar-
na in och med få hundar och allt för stora 
skillnader i klasser som gjorde det nästan 
omöjligt att sätta ihop några lopp så beslu-
tade vi oss för att ställa in.

Tävlingsdags 6 juli
Så årets första tävling på Midlanda blev 
den 6 juli.

Dagen började bra med en seger i första 
loppet då Met Aida axlade manteln. När 
kullsyskonen Met Arabella och Met Ario-
dante inte kom till start så fixade hon hem 
segern till klubbben.

Vi körde också ett Veteranlopp och att 
det blev en succé för klubben var givet på 
förhand då alla startande kom från MiHK. 
Crimdon Cobra och Miss Corona var dom 
som kämpade om segern och det var Crim-
don Cobra som vann med Miss Corona på 
andraplats, Prince Domino som trea  och 
Bell Mountain på fjärdeplats.

Klubbens hundar höll sig som vanligt 
långt framme i prislistorna och det blev 
ytterligare fyra andraplatser genom Met 
Anna-Bolena, Freppez Frej, Poseidons 
Pärla och Flying Horse samt tre tredjepla-
ceringar genom Crimdon Zeus, Crimdon 
Belte och Pandora. Dessutom fixade Kung 
Bore ytterligare en guldmedalj genom se-
ger i sitt lopp.

Summeringen denna dag blev 12 pall-
platser av 14 möjliga.

På Åkers Kanal kördes också tävlingar 
denna dag och klubben representerades 
av tre hundar och det gav klubben ytter-
ligare 2 pallplatser, Marcus Hellner tvåa 
och Loverboy Song trea.

Midlandahundar under SM
Ja så var det dags för årets höjdpunkt, 
SM:et, som detta år avhölls i Skellefteå.

Många hade rustat sig med stövlar, 
regnkläder och extra ombyte då det hade 
utlovats en regnig vecka. Tack och lov tog 
regnet en annan väg.

Husvagnarna samlades på områdets 

campingplats och förväntningarna på 
hundarna var naturligtvis stora. Själv hade 
jag begåvats med en tik som nyligen löpt 
så några tävlingar var inte att tänka på. Jag 
hade förmånen att få bo hos Kitty och Tor-
björn Södermark som alltid är gästvänliga 
och ser till att man verkligen trivs.

Med ingen hund till start hade jag 
meddelat tävlingsledningen att jag fanns 
tillgänglig om det behövdes hjälp någon-
stans och det mottogs med glädje så jag 
återfanns lite här och var under SM-vec-
kan. Bland annat stod jag kurvkontrollant 
i första kurvan efter sprintburarna. 

Hela 13 lopp kördes denna första dag 
och efter tävlingens slut kunde jag kon-
statera att ingen hund hade satt ett tass-
avtryck utanför mitten av banan varken 
i ingång, i eller i utgång av kurvan. En-
ligt mitt tänkande så visar det att banan 
var bra preparerad med bra fäste, en bra 
dosering i kurvan och ett lagom avstånd 
från starburarna så att hundarna inte får 
upp så hög fart i ingången till kurvan och 
därmed drivs ut extremt av centrifugal-
kraften.  Bra jobbat Skellefteå !

Så till den dagens tävlingar som inled-
des med försök i öppna SM och Sprint-
SM.

Till öppna SM hade två hundar från 
klubben anmälts och det gav full utdel-
ning då Loverboy Song gick vidare ge-
nom en andraplats i sitt heat och Daring 
O´Diamond vann sitt försöksheat.

I Tik-SM fanns ingen representant från 
MiHK med och inte heller i hanhunds-SM 
för whippets.

I Sprint-SM för greyhounds fanns  
däremot tre aspiranter på titeln Årets SM 
vinnare. Det blev full pott även där då 
Kung Bore vann sin kvartsfinal och Crim-
don Belte och Poseidons Pärla båda knep 
en andraplats i sina kvartsfinaler.

På söndagen var det dags för semifi-
naler whippet-tikar och Veteraner grey-
hounds.

Av klubbens whippets återfanns 4 
stycken till start och av dessa gick två till 
final. Met Arabella genom seger och Met 

Hundkappåret 2013 för MiHK

Midlanda Sprint 9/7. Fr. v. 2:a Loverboy Song, segrare Rudolf, 3:a Freppez Frej
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Delta Pokalen 6/7  2: I Am Dunder, Lars Marklund, Skellefteå, 29,97, 1:a Kung Bore, Catrin 
Sandgren, MiHK, 29,83, 3:a Ulvasteg, Katarina Lindberg, GHS, 29,99 samt Delta Whippettiken 
5/10  2:a Pandora, Sofia Lundberg, MiHK, 33,73, 1:a Met Anna-Bolena, Catrin Sandgren, MiHK, 
(handler Jennie Sandgren) 32,94

Anna-Bolena med en andraplacering.
För våra veteraner gick det också strå-

lande.  Crimdon Cobra tvåa och Miss Co-
rona trea i sin semifinal och Happy Feet 
tvåa i sin. 

Det inleddes också flera Cuper denna 
dag och även där visade våra hundar sig 
på styva linan. Quite A Guy, Messi, Crim-
don Zeus och Capes Huusko tog sig alla 
vidare till final i sina respektive Cuper.

Det regniga väder som utlovats tog 
som sagt en annan väg tack och lov. Dock 
fick vi uppleva ett otroligt åskväder en av 
de sista nätterna. Det började åska innan 
vi, efter en god middag och efterföljande 
snack, hade kommit i säng. Efter en stund 
gick åskan så häftigt att det, innan mullret 
från ett utbrott hade tystnat, kom ytterli-
gare en knall tätt följt av en ny blixt. När 
det började fräsa i ledningarna och spruta 
eld ur kontakterna, ja då blev till och med 
mina hundar oroliga så jag fick sätta på 
dem koppel och hålla dem kvar i rummet.  
Som tur var hände inget allvarligt, men vi 
var utan ström på morgonen. Hundarna 
blev turligt nog inte åskrädda utan luf-
sade på som vanligt när vi promenerade i 
åskväder på hemmaplan.

Under SM-veckan så är ju samvaron 
mellan oss alla i hela  Sverige en av or-
sakerna till att man åker på SM. Och det 
bjöds på mycket annat än bara tävlande 
under veckan. Bland annat kunde vi se 
och delta i Rally lydnad, wheight pulling, 
se filmvisning från svunna tider, delta i 
klubbtävlingar och mycket annat. Det av-
hölls också flera konferanser.

Cafeterian serverade också hemlagad 
mat under hela veckan och har man fått 
förmånen att inkvarteras och tas om hand 
av några av klubbens medlemmar så vill 
man ju gärna ge något tillbaka och det 
blev att fixa maten till köket. Så i Kittys 
kök puttrade grytorna varje dag under 
veckan och det var faktiskt väldigt roligt 
när man såg att maten uppskattades.

SM semifinaler
Efter en vilodag från tävlingar så var det 
dags igen och nu började pulsen stiga för 
många då det var dags för semifinaler. 

Våra deltagare från klubben hade lottats 
in i samma heat i semifinalen av Öppna 
SM.  Daring O´Diamond gjorde en fin 
insats och knep en finalplats genom en 
andraplacering medan Loverboy Song ty-
värr blev utslagen.

För deltagarna i semifinalen till Sprint-
SM hade inlottningen gett samma resul-
tat, alla tre i samma  heat. Där var det Po-
seidons Pärla som tog sig vidare till final 
medan Crimdon Belte och Kung Bore fick 
se sig utslagna.

Dagen efter var dags för några av 
kringloppen runt SM och för våra whip-
pets blev det två finalplatser, Pandora och 
DJ Juliettan som tvåa respektive trea i var 
sina lopp. Marcus Hellner och Freppez 
Frej gick båda vidare till final i sina cuper 
och för Capes Huusko blev det en seger 
i en av de Cuper som avslutades denna 
dag.

SM bankett
Nu var det dags för en annan av SM-ets 
höjdpunkter, SM-banketten. 

Som alltid var den välbesökt och Skel-
lefteå hade ordnat allt på bästa sätt. God 
mat och bra underhållning. Och under 
denna middag var det många lopp som 
kördes i förväg och många lopp och andra 
minnen från förr som kom upp. Kort sagt 
en trivsam tillställning.

Fredagsfinalerna
Fredagen bjöd på finaler i några av de 
Cuper som startats tidigare i veckan och 
Consolationsfinaler. Och självklart skulle 
klubbens hundar finnas med där fram-
me.

I B-finalen på sprint blev Crimdon Bel-
te 3:a och Kung Bore 4:a och i B-finalen för 
Öppna SM fick Loverboy Song nöja sig 
med en femteplats.

Så kom då finaldagen då allas förhopp-
ningar skulle infrias, eller inte.

SM finaldagen
Dagen började bra för MiHK då Freppez 
Frej fick kliva upp som tvåa på prispal-
len i finalen i Arken Zoo. Sedan var det 
dags för final i Veteran-SM. Tre hundar 

från klubben fanns till start och kampen 
stod mellan två av dessa, Crimdon Cobra 
och Happy Feet. Segrade gjorde Crimdon  
Cobra med Happy Feet på andra plats. 

Till final i Sprint-SM hade Poseidons 
Pärla tagit sig och för honom blev det en 
femteplacering.

Två whippettikar fanns till start i fina-
len SM whippet-tikar. Åt Wake Up Call 
fanns inget att göra, men kullsyskonen 
Met Anna-Bolena och Met Arabella blev 
tvåa respektive trea.

I finalen av Agria Cup blev det ytter-
ligare en pallplacering genom Pandoras 
tredjeplats.

Så var det äntligen dags för final i Öpp-
na SM och spänningen var stor. Skulle 
No More Legend, som vunnit i stort sett 
allt utom SM, äntligen kunna titulera sig 
SM-vinnare?

Den som tog ledningen i loppet var 
Daring O´Diamond och den höll han 
ända fram till sista kurvan då Risto och 
No More Legend går om. Risto blir den 
som går först över mållinjen och No More 
Legend får återigen se sig snuvad på SM-
titeln. Daring O´Diamond går in på en 
tredjeplats.

Från Midlandaklubben, som inte kan 
beskyllas för att vara den största varken 
vad gäller medlemmar eller hundantal, 
fanns hela 7 hundar med till någon av 
finalerna i SM och dessutom tre till Con-
solationsfinaler. Av de 7 som gått vidare 
till SM-final fanns 5 med på pallplats och 
1 i B-final. Jämfört med andra klubbar som 
har ett betydligt större antal hundar att 
välja mellan så sticker jag ut hakan och 
säger återigen: ”Vi är den lilla klubben 
med de stora hundarna ! ”

Europaderbyt i Borås
Knappt hade några av oss hunnit hem 
så var det dags för nästa stora begiven-
het, European Derby i Borås. Från MiHK  
fanns en hund med i lördagens tävling 
på distansen 492 m. Det räcker ju med 
en hund när det blir så bra resultat, en 
andraplats och vidare i Derbyt. I sönda-
gens Cuper blev det också full utdelning 
då DJ Juliettan vann sin semifinal och 
både Kung Bore och Capes Huusko knep 
en tredjeplats i var sitt heat och därmed 
en finalplats.

I finalen av E-Derbyt på 492 m låg Da-
ring O´Diamond länge  tvåa men fick ge 
sig och slutade på en 6:e plats. I finalerna 
på de Cuper som startats blev det däre-
mot fin utdelning. Kung Bore vann  med 
Capes Huusko på tredjeplats och Dj Juli-
ettan kunde kliva upp på pallen som trea 
i sin final.

Denna helg tävlades det även på Åkers 
Kanal. Lurifax, som inte hade kommit till 
start en enda gång under förra året gjorde 
här årsdebut och det med den äran. Det 
blev en vinst och det dessutom på dagens 
snabbaste tid.

Midlandaklubben hade fått flytta den 
planerade augustitävlingen till oktober då 
många  medlemmar i klubben inte  fanns 
på hemmaplan den tävlingshelgen, men 
den 24 augusti var vi på gång runt om 
på banorna. Några från klubben hade åkt 
till Skellefteå några till Västerås och fram-
gångarna uteblev inte. Först upp på pall-
plats var Freppez Frej, 3:a, därefter Met 
Anna-Bolena, 2:a. Sedan var det Marcus 
Hellner som vann sitt lopp med Crimdon 
Belte på andraplats och i Västerås blev det 
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tre bronsmedaljer genom Quite A Guy, DJ 
Juliettan och Met Anna-Bolena.

Avslutade dagen och medaljregnet i 
Skellefteå gjorde Capes Huusko som tog 
hem guldet.

Några hade också tagit sig upp till 
Älvsbyn och Ni förstår säkert att fram-
gångarna  där inte lät vänta  på sig. Met 
Ariodante vann sitt lopp med Pandora på 
en tredjeplats och Happy Feet ökade på  
framgångarna genom sin tredjeplats.

Även på Åkers Kanal tävlades det den-
na helg och de bästa framgångarna där 
hade Met Anna-Bolena som blev trea i sitt 
lopp och Daring O´Diamond som vann 
en av semifinalerna av Sprinterderbyt och 
därmed gick till final.

Hemmatävling 7/9
Så var det dags för vår andra hemmatäv-
ling där vi bland annat körde vår klassiker 
The Ladies.

Vandringspriset har gått runt under 
många år då kriteriet för att få behålla 
det är att samma person skall, med någon 
hund erhålla tre inteckningar. Två av dem 
som skulle ha möjlighet att ta hem priset, 
Maria Karlsson/Owe Östberg och Yvonne 
Flink/Joakim Jäärf, hade hundar till start 
så spänningen var stor. Skulle vandrings-
priset erövras för gott ?

Men dagen började med ett whippet 
lopp på kort distans där Sara Burmans 
Invicible satte nytt banrekord. I nästa lopp 
blev det vinst för debutanten Mega Megu 
med Prince Domino på tredjeplats.

DJ Juliettan såg även hon till att öka på 
klubbens pallplaceringar då hon gick först 
över mållinjen och i loppet efter såg Lo-
verboy Song och Freppez Frej till att öka 
på medaljregnet med en andra respektive 
tredjeplats.

Sedan var det dags för ytterligare ett 
nytt banrekord. Met Ariodante putsade 
det gamla banrekordet på medeldistans 
med nästan en sekund och på pall fick 
han sällskap av mamma Pandora som 
blev trea.

The Ladies
Starten i The Ladies gick och till ledning 
gick Crimdon Cobra. Det såg ut att kun-

na bli en säker seger och hemtagande av 
vandringspriset men i sista  kurvan fick 
han en knuff och åkte ut och lämnade där-
med plats för Starscreem som gick om och 
tog ledningen, något som han höll ända 
till mål. Lurifax, som alltid är stark på 
slutet kom inte ifatt utan resultatet blev: 
1:a Starscreem, 2:a Razzia och 3: a Lurifax. 
Starscreem kunde åka hem med vand-
ringspriset och även som det visade sig 
årets snabbaste tid på medel och senare 
presterade han också årets snabbaste tid 
på kort distans.

På Åkers Kanal avgjordes finalen i 
Sprinterderbyt och för en gångs skull hade 
inte klubben någon hund på pallplats då 
Daring O´Diamond hamnade precis utan-
för som 4:a.

Gästriketrofén
Till Järbo och Gästrike Trofén hade helgen 
efter några från klubben letat sig redo att 
försvara klubbens ära. Och vi vet ju att 
våra hundar är att lita på. Karon vann sitt 

lopp, Pandora blev trea i sitt och så kom 
Met Ariodante och dammade till med ett 
nytt banrekord igen i ett lopp över medel-
distans där Met Anna-Bolena blev trea.

Helgen efter var det finalhelg i Gästrike 
Trofén, som tyvärr inte hade några delta-
gare från MiHK men i de övriga loppen 
återfanns så klart klubbens hundar i det 
översta skiktet.

Prince Domino vann  ett lopp över kort 
distans med Happy Feet på tredje plats, 
Mega Megu blev trea i sitt lopp och sedan 
var det dags för ett nytt banrekord  igen. 
Denna gång var distansen stayer och det 
var Met Anna-Bolena som stod för den 
bedriften. Pappan Invincible, de två kull-
syskonen Met Anna-Bolena och Met Ario-
dante hade nu alla slagit nytt banrekord 
detta år, Ariodante till och med två, och 
tidigare hade mamman, Pandora, slagit 
banrekord på Järbo över stayerdistans. 
Snacka om ”familj!”

I Åkersberga på söndag var det Lo-
verboy Song och Lurifax som försvarade 
Midlandas  färger. Med pallplatser  Själv-
klart,  Loverboy Song med vinst och Luri-
fax med en silverpeng.

Augustitävling i oktober
Vår augustitävling hade ju flyttats till 5 
oktober och trots att kylan hade slagit till 
så att vattenslangarna var frusna när vi 
skulle förbereda inför tävlingen på fredag 
genom att vattna banan, så blev banan 
bra och tävlingarna flöt på mycket bra. 
Klubbens hundar visade även denna dag 
vilken klass och kapacitet de har. Frep-
pez Frej blev tvåa i sitt lopp. I nästa lopp 
blev Crimdon Belte tvåa med Daring 
O´Diamond på tredjeplats och i loppet ef-
ter vann DJ Juliettan ett sprintlopp med 
stallkompisen Quite A Guy på tredjeplats. 
I nästa lopp var det Karon som kunde se-
gerdefilera och i loppet efter, som var ett 
veteranlopp, vann Crimdon Cobra med 
Happy Feet på andraplats, samma pla-
ceringar som i  Veteran-SM. Miss Corona 
fick även hon kliva upp på pall då hon 
blev trea i loppet.

Men det var inte slut på segrar och 
pallplatser för klubben. Met Anna-Bolena 
vann sitt lopp med Pandora på en andra-

The Ladies 7/9   2:a Razzia, Lena Lundström Skellefteå 29,82, 1: a Starscreem, Marcus Eriksson, 
GHS, 29,34 3:a Lurifax, Joakim Jäärf, MiHK, 29,83  samt Delta Whippettiken 6/7  2:a Flying 
Horse, Sofia Lundberg,MiHK (handler Ove Östberg) 33,23, 1:a Black Knight, Per Norgren, GHS, 
33,10, 3:a Pandora, Sofia Lundberg, MiHK, 33,80

Speedfire Veteran, 5/10. Fr.v. 2:a Happy Feet, etta Crimdon Cobra, 3:a Miss Corona.
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plats och Marcus Hellner vann sitt lopp 
med Lurifax som tvåa.

Återigen ett otroligt medaljregn över 
klubbens hundar.

Midlandahundarna drar söderut
Nu när tävlingssäsongen gick mot sitt slut 
här uppe i norr så gällde det att leta sig 
söderut för att ta vara på den fina form 
som hundarna visat så helgen efter så bar 
det av till Åkers.

Daring O´Diamond var först ut och 
pallplats? Ja, visst en andraplats och det 
blev också resultatet för Crimdon Cobra 
i ett Veteranlopp där han fick sällskap 
på pallen av Miss Corona som blev trea. 
Freppez Frej blev nästa på pallplats med 
en tredjeplacering liksom i loppen efter 
det genom Capes Huusko, Loverboy Song 
och Marcus Hellner. Men sedan var det 
slut på bronsplaceringar efter det, då Met 
Anna-Bolena, som alltid kommer starkt 
på slutet, kunde kämpa sig till en vinst.

Även följande helg återfanns flera 
Midlanda i startfältet på Åkers Kanal och 
dagen började med en vinst för whippetti-
ken Flying Horse med Met Aida på andra-
plats. Met Arabella tog hem en bronspeng 
till klubben och Capes Huusko ökade på 
troféerna genom vinst i sitt lopp

I Puppy Derby, som tyvärr genom 
många strykningar endast blev ett final-
heat, återfanns två hundar från klubben. 
Där slutade Mega Megu på en tredjeplats 
och Manny, som debuterade, på en 6:e. 
Avslutade medaljplockningen gjorde Met 
Anna-Bolena som knep en andraplats.

Allt eftersom hösten fortskred och vin-
tern närmade sig var det dags att flytta 
tävlandet ännu längre söderut. 

Till Landskrona hade Björn sökt sig 
med sina hundar och även där hölls klub-
ben fana högt. Loverboy Song vann sitt 
lopp och både Happy Feet och Marcus 
Hellner kom trea i var sina lopp. Helgen 
efter blev den en andraplats för Marcus 
Hellner och ytterligare en vinst för Lo-
verboy Song och tävlingsåret och medalj-
plockningen för Midlandas hundar avslu-
tades den 16/11  med en tredjeplacering 
för Loverboy Song.

Midlanda Hundkappklubb har inte 
så många medlemmar och inte så många 
hundar, men att summera och se vilka 
fantastiska resultat som uppnåtts under 
året det är stort.

I stort sett varje gång någon/några 

varit ute och tävlat har hundarna hållit 
sig bland de tre första. Klubben har också 
återigen en uppfödare som tilldelats Zel-
lingerpriset.

Denna gång blev det Kennel Heartli-
nes, YvonneFlink/Joakim Jäärf för sin 
kull efter Droopys Maldini undan Peach 
Passion. Tidigare har Kennel Speedfires, 
Maria Karlsson/Owe Östberg och Kennel 
Al-Medjid´s, Anki Övernäs/Håkan Ahl-
gren, fått denna utmärkelse.

Ett STORT, STORT GRATTIS till Ken-
nel Heartlines !!

Men allt har inte varit frid och fröjd 
i klubben. Under åren har vi haft flera 
inbrott på vårt område där man har stulit 
verktyg, åkgräsklippare, trimmer och till 
och med en plåtcontainer. Nu var det dags 
igen. Åkgräsklippare och trimmer stals i 
början av sommaren och det tog tid innan 
allt med försäkringsbolaget blev klart så 
området såg ett tag ganska vildvuxet ut. 
Men inför hösttävlingen så var allt åter-
ställt. 

Under ett antal år var det meningen att 
klubben skulle flytta till den andra sidan 
av E-4 och ett stort arbete för att kunna 
verkställa detta sattes igång. Och eftersom 
man skulle flytta så gjordes inte mycket på 
det befintliga området. Efter många turer 
så blev det så att vi skall vara kvar på 
området, men nu var området ordentligt 
eftersatt.

Vi är en liten klubb med mycket be-
gränsad ekonomi så det tar tid att bygga 
upp en buffert för investeringar, men nu 
har vi startat upp ett arbete med att rusta 
upp området. bit för bit.

Först bestämdes att vi skulle få bort 
den gamla harboden som hade sett sina 
bästa dar med bl a murket golv.

Vi var ett gäng som rensade ur harbo-
den, rev den gamla totokuren och frak-
tade bort den.

Sofia och Catrin gjorde ett jättejobb 
med att frakta bort den liksom alla som 
var med och rev den. Sedan var Tomas där 
och tog bort all el och alla dataledningar, 
tog bort plåttak på domartornet och, ja 
kort sagt förberedde inför ett lyft av do-
martornet.

En lördagsmorgon anlände så en 20-
fots container. Containern sattes ned och 
sedan lyftes domartornet ned, harboden 
lyftes bort och efter att man planat till och 
berett för containern sattes den på plats 
där harboden stått och domartornet lyftes 

upp på containern
Allt flöt på helt perfekt och tog ca tre 

timmar helt beroende på en skicklig kran-
förare och de som fanns på plats för att 
hjälpa till. Ove och Maria, Patrik o Anneli 
och Tomas gjorde ett jättejobb. Grabbarna 
for upp och ned som ekorrar för att fixa så 
att allt skulle flyta på och tjejerna servade 
med virke att lägga under byggnaderna 
och med glada hejarop.

Nu återstår att inreda containern, dra 
in el och fixa dataledningarna, men fram-
för allt så har vi någonstans där vi kan ha 
redskap och verktyg så att vi inte behöver 
släpa med oss det varje gång det behövs.

Nu ser vi fram emot ett lika lyckosamt 
år 2014. Vi har flera nya medlemmar på 
väg in i klubben och dessutom finns det 
flera planerade valpkullar som förhopp-
ningsvis också skall kunna ge nytt tillskott 
till klubben.

Det finns ett talesätt som säger att på 
kvällen får den late brått och så är också 
fallet för min del.

Att skriva till tidningen under året skall 
ju egentligen ligga i allas vårt intresse och 
visst. Man tänker göra det, men det blir 
tyvärr aldrig av inte förrän klockan kvart 
i tolv. Och då blir det bråttom och det blir 
en uppdämd flod som lossnar.

Att skriva in allt som hänt och att för-
söka ta med allt som är viktigt är heller 
inte lätt. Vad är viktigt ?  Varför kom inte 
resultatet som min hund gjorde med ? Ja, 
jag kan bara säga att om något resultat 
saknas så är det inte medvetet utan ett re-
sultat av att skribenten inte varit tillräck-
ligt uppmärksam. Det kan tyckas fånigt 
att rada upp en massa  resultat, men det 
känns faktiskt viktigt att vi i klubben skall 
se och känna vilka fantastiska  prestatio-
ner våra  hundar har åstadkommit.

Avslutningsvis så vill vi, från den lilla 
klubben med de stora hundarna, tacka 
alla medlemmar, alla våra tävlande besö-
kare, vår publik, våra sponsorer, alla som 
på något sätt hjälpt till i klubben och en 
hel massa till för det gångna året och hälsa 
alla välkomna till nästa år.

Och sist men inte minst: Från oss alla 
till Er alla ETT GOTT NYTT ÅR !!

För Midlanda Hundkappklubb
Lena KLöfver

Delta Tiken Whippet, 5/10. Tvåa Pandora, etta Met Anna-Bolena

Delta Tiken 5/10. Tvåa Crimdon Medusa, etta O'Såfina, trea Playa 
Marina.
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EM Sprint Dogs 320 m, final 10/8. Fr. v. tvåa Rudolf, 
19.34, Nils Marklund, SkeHK, etta Bumpy Ride, 19.33, 
Camilla Johansson CIM, trea Bluff Buff, 19.37, My Leff-
ler, SHS.

EM Dogs 492 m. Fr. v. tvåa Captain Kidd, 29.42, Lars 
Marklund, SkeHK, etta Iam Knatte, 28.77, A-C Persson, 
SkHK, trea Veyron, 29.49, Annelie Lundin, SHS.

EM Tikar 492 m. Fr. v. tvåa Crimdon Medusa, 29.47, 
Lars Marklund, SkeHK, etta Hazel O'Hanna, 29.27, 
Katarina Lindberg, GHS, trea Cashen Infinity, 29.52, 
Patric Steinbrechen, Tyskland.

EM Sprint Tik 320  m. Fr. v. tvåa  Scroggy Fly, 18.96, 
Heide Föhus, Danmark, etta Secret O'Sarah, 18.86, 
Katarina Lindberg, GHS, trea Super Rose, 18.99, 
Hansen/Johansson, SkHK.

Europamästerskapen i Borås
Borås var återigen platsen för en Europa-
tävling, nu var det Europamästerskapen, 
som samlat deltagare från flera länder i 
Europa. Eftersom undertecknad inte var 
på plats och dessutom inte fått något re-
portage från klubben, så har jag plockat 
resultat från SHCFs hemsida och bilder 
från 7HS hemsida.

Tacksamt nog så var bilderna på 7HS 
hemsida i hög upplösning, så de blir bra 
i tidningen.

Tävlingarna startade onsdagen den 7/8 
med 17 lopp, det var bl. a. semifinaler i 
Greyhoundloppen och övriga tävlingar.

Den 8/8 var det sedan 10 lopp med se-
mifinaler för Whippet. Jag skall här pre-

sentera pallplaceringarna i de olika EM 
loppen. Finalerna hölls lördag 10/8 för 
Greyhounds och 11/8 för Whippet, bägge 
dagarna avhölls 9 lopp.

Bo noreviK
 

Lördagen den 10/8 finaler
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EM Stayer 780 m. Fr. v. tvåa Liscanny Maid, 48.89, Jes-
per Sötofte, Danmark, etta Deneview Snowtoe, 47.53, 
Timo Mäanpää, Finland, trea Crimdon Stapler, 48.95, 
Jeanette Andersson, SkeHK.

EM Veteran 320 m. Fr. v. tvåa Aussie Octane, 19.08, 
P. Steinbrecher, Tyskland, etta Cashen Gerry, 18.99, 
P. Steinbrecher, Tyskland, trea Moonshadow, 19.44, 
Hanne Andersen, ÖHK-NoHS.

Söndagen den 11/8 finaler

EM Whippet Dogs Sprint 320 m. Fr. v. tvåa Moon Qua-
ke Shake, 20.96, Katarina Nilsson, ÖHK-NoHS, etta 
Orlando, 19.94, Ivo Widzioleh, Tjeckoslovakien, trea 
Cyrano, 21.51, Kira Charvatova, Tjeckoslovakien.

EM Whippet Tik Sprint 320 m. Fr. v. tvåa Riva, 19.90, 
G Bettinelli, Italien, etta Oxana, 19.83, T. Widziokova, 
Tjeckoslovakien, trea Royal Melody, 20.29, Ivo Wid-
zioleh, Tjeckoslovakien.

EM Whippet Veteraner 320 m. Fr. v. tvåa Mr Sunsapote, 
21.28, Katarina Nilsson, ÖHK-NoHK, etta Marrachino, 
21.21, Torsten Axelsson, 7HS, trea Mocca Mousse, 21.73, 
Torsten Axelsson, 7HS.

EM Whippet Mixed 550 m. Fr. v. tvåa Wake Up Call, 
36.17, Mike Berglund, 7HS, etta Rix, 35.23, banre-
kord, Ivo Widzioleh, Tjeckoslovakien, trea DJ Kalle 
Kula, 36.45, Göril Arntzen, VHS.
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Wi-Can Cup, 11/8, final 492 m. Fr. v. tvåa Agamemnon, 29.91, 
Robert Hanebrink, SHS, etta Kung Bore, 29.83, Catrin Sandgren, 
MiHK, trea Capes Huusko, 30,22, Catrin Sandgren, MiHK.

Tävlingskavalkad 
2013
Här presenteras tävlingar under 2013, 
som inte tidigare refererats i tidningen 
därför att inga bidrag har inkommit. Det 
blir en kort summering av dagarna, bara 
med resultat från huvudloppen och några 
bilder.

Red.

Borås

Lördag 9/6. 
Euro Tours, 11 lopp. Reportage i tidnin-
gen nr 1/2013.

Lördag 13/7.
11 lopp. Graderade.

Söndag 28/7. 
6 lopp. Graderade.

7-11/8 
Europamästerskapen, se sep art.

Lördag 7/9. 9 lopp. 
Boråstiken, resultat: 1:a Nikes Pärla, 29.51, 
2:a Smala Sussie, 29.70, 3:a Crimdon Me-
dusa, 29.72, 4:a Zonda, 29.92, 5:a Crimdon 
Tamar, 30.30.

Ironman, Agria, resultat: 1:a Super Su-
perior, 29.33, 2:a Bromstick Scar, 30.00, 3:a 
Veyron, 30.07, 4:a Captain Kidd, 30.09, 5:a 
Mr Coverdale,  30.48.

7HS Sprint, resultat: 1:a HMS Springa-
ren, 19.12, 2:a I Am Tyr, 19.26, 3:a Exo-
dia, 19.40, 4:a Max Rebo, 19.62, 5:a Lucky 
Luke, 19.63, 6:a Super Babe, 19.75.

Söndag 29/9. 11 lopp. 
Mind Journey Sprint, 320  m. 1:a Persep-
hone, 18.86. 2:a Bluff Buff, 18.87. 3:a Super 
Babe, 19.09. 4:a HMS Springaren, 19.24. 
5:a Nelly Melody, 19.37. 6:a Tesla, 19.38

Agria, 492 m. 1:a Zonda, 29.42. 2:a Su-
per Superior, 29.67. 3:a Orbison, 29.79. 
4:a Lucky Luke, 29.90. 5:a Kernel O'Key, 
30.02. 6:a Starscream, 30.27.

Antes Minneslopp, 550 m. 1:a Sor-
rento, 32.58. 2:a Wild Run Man, 33.09. 3:a 

Playa Marina, 33.32. 4:a By By Mary Fly, 
33.36. 5:a Risto, 33.37. 6:a Smala Sussie, 
33.38.

Miljöhallen Golv, Whippet, Elit, 492 
m. 1:a Wake Up Call, 32.44. 2:a Grimar, 
32.80. 3:a Red Bull, 32.81. 4:a Bull Fighter, 
33.06. 5:a A Boomerang, 32.43.

Lördag 12/10. 13 lopp.
Kafferepan, 492 m. 1:a Ballinakill Ash, 
29.20. 2:a Keop's Paris Peg, 29.63. 3:a Lis-
canny Maid, 29.65. 4:a Keop's Pigelina, 
30.38.

Jubileumsloppet, 492 m. 1:a Wyat Earp, 
29.33. 2:a Lucky Luke, 29.52. 3:a Orbison, 
29.66. 4:a Winnertip, 29.90. 5:a Keop's Pas-
cal, 30.19. 6:a Keop's Power Point, 30.31.
Stella Dogs Sprint, 320 m. 1:a Scroggy 
Fly. 18.78. 2:a Secret O'Sarah, 18.87. 3:a 
Persephone, 18.98. 4:a Super Babe, 19.32. 
5:a HMS Springaren, 19.42. 6:a I Am Tyr, 
19.48.

Västgötaloppet, 492 m. 1:a Super Supe-
rior, 29.48. 2:a Hazel O'Hannah, 29.63. 3:a 
Starscream, 29.70. 4:a Iam Knatte, 29.80. 
5:a Mr Coverdale, 30.21. 6:a Maffia, 30.31.

Kråkwhippen, 492 m. 1:a Wake Up 
Call, 32.70. 2:a Xanté, 32.76. 3:a Grimar, 
32.79. 4:a Red Bull, 33.25. 5:a DJ Kalle 
Kula, 33.37. 6:a Xavi, 33.36.

Lördag 9/11. 9 lopp.
Segrarna var: Whippet 320 m, Pa'anga, 
21.62. Grimar, 21.00. Höst Sprint, Keop's 
Paris Peg, 18.77. Tarotkatten 320 m, 
Alecta's Pärla 19.62. 320 m, Veyron, 19.12. 
Gösta Persson Bil, 492 m, Sorrento, 28.76. 
Åhlens Gummiverkstad, 492 m, Flower 
Power, 29.87. Töllesjöwhippen, 492 m, Mr 
Challenger, 34.31. Borzoiloppet 492 m, 
Olina 39.63.

Lördag 16/11. 12 lopp. 
Segrarna i namngivna lopp var: Töllesjö-
sprinten, Hunting O'Hara, 19.24. Ask Pro-
ducts Sprint, Wyat Earp, 18.49. Deutsche 
Greyhound Club, 492 m, Zonda, 29.22. 
Ask Products, 492 m, Caisa, 30.18. Borås-
whippen, 492 m, Bull Fighter, 32.70. Bor-
zoi, 492 m, Ozerov, 39.58.

Västerås

Lördag 8/6 11 lopp.
Alamo Gold Sprint, 295 m. 1:a Veyron, 
18.40. 2:a Hamilton, 18.49. 3:a Moon Ri-
ver, 18.63. 4:a Kernel O'Key, 18.64. 5:a Fer-
nando, 18.91.

M1, 501 m. 1:a O'Såfina, 30.59. 2:a Risto, 
30.74. 3:a Playa Marina, 31.24.

510 m, m1, whippet. 1:a Grimar, 34.37. 
2:a Xanté, 34.67. 3:a Giorgio Armani, 
34.68.

295 m, k1, whippet. 1:a Moon Quake 
Shake, 19.12. 2:a Atomic Bomb, 19.57. 3:a 
Xavi, 1958.

Lördag 17/8. 13 lopp.
Semifinaler i Västerås Mälarstadens 
Trophy för greyhound och whippet, se 
finaler den 24/8. 

Irsta Sprint. 295 m. 1:a Veyron 17.97. 
2:a Moon Runner, 18.34. 3:a Crimdon Tip 
Top, 18.38.

510 m. 1:a Risto 30.81, 2:a Smala Sussie, 
30.85. 3:a Wild Run Man, 31.18.

Anunds, 295 m. 1:a Mr Bechmark, 
17.61. 2:a Nemnesis, 17.82. 3:a Moon Ri-
ver, 18.08.Borås 13/7. 492 m. Fr. v. tvåa Captain Pearl, 30.51, P Andersson, 7HS, etta I Am Tyr, 30.04, P 

Andersson, 7HS, trea Keop's Pigelina, 31.22, Lena Olsson, SDA-GHK.



tidningen Svensk Hundkapp nr 1/2014 11

Lördagen 24/8. 11 lopp.
Tandfén Race, whippet 510 m. 1:a Xina, 
34.36. 2:a Ylva, 34.57. 3:a Met Anna-Bole-
na, 34.58.

Västerås Mälarstaden Trophy, final, 
whippet 295 m. 1:a Moon Quake Shake, 
19.03. 2:a Black Knight, 19.24. 3:a Xai, 
19.30, 4:a Mr Sunsapote, 19.85. 5:a Xant-
hos, 20.14.

Västerås Mälarstaden Trophy, final, 
295 m. 1:a Mr Benchmark, 17.76. 2:a Moon 
River, 17.78. 3:a Crimdon Jou, 17.78. 4:a 
Crimdon Lass, 18.31.

ANF Precept Mälartrofén, 510 m. 1:a 
Smala Sussie, 30.74. 2:a Wild Run Man, 
31.41. 3:a Aussie Green, 31.41. 4:a Risto, 
31.47.

ANF Precept Mälartrofén, whippet, 510 
m. Xanté, 34.03. 2:a DJ Vargtass, 34.64. 3:a 
Cocacola Kid, 34.93. 4:a CA-Glavio, 34.96. 
5:a X-Ray, 35.07. 6:a Mr Challenger, 35.71.

Lördag 14/9. 7 lopp. Graderade.
Badelunda Race, 510 m. 1:a Kernel O'Key, 
30.85. 2:a Mr Benchmark, 30.88. 3:a Vey-
ron, 31.22. 4:a Risto, 31.28.

Cutterway Race, whippet, 510 m. 1:a 
Grimar, 34.32. 2:a Met Adelia, 34.64. 3:a 
Cocacola Kid, 34.85.

Lördagen 15/10. 15 lopp.
Cutterway Elit Sprint, whippet. 1:a 
Moon Quake Shake, 19.59. 2:a Atomic 
Bomb, 19.90. 3:a Litas. 19.94. 4:a Met At-
tila, 20.28.

Cutterway Elit Sprint, whippet, 510 
m. 1:1 Grimar, 34.35. 2:a Giorgio Armani, 
34.82. Xina, 34.82. 4:a DJ  Vargtass, 35.09. 
5:a DJ Black Jack, 35.90.

Amandas Race, M1, 510 m. 1:a Wild 
Run Man, 31.02. 2:a Veyron, 31.03. 3:a Edi-
son, 31.21. 4:a Call Me Willy, 31.59. 5:a 
Risto, 31.65. 6:a Kitos, 31.76.

Arken Zoo Race, 295 m. 1:a Mr Bench-
mark, 17.57. 2:a Wyat Earp, 17.64:a Moon 
River, 19.95.

Whippetrookie, 295 m. 1:a Xanté, 
19.66. 2:a Ylva, 19.71. 3:a Xavi, 19.84. 4:a 
Pünktchen, 20.00. 5:a Ymer, 20.07. 6:a In-
vicible, 20.21.

Landskrona

Onsdag 22/5.
6 lopp, semifinaler i CGRC Classic.

Lördag 25/5.
10 lopp, finaler i CGRC Classic.

CGRC Classic. Sprint final, 320 m. 1:a 
Veyron, 18.39. Annelie Lundin, SHS. 2:a 
The Blue Pearl, 18.50 Camilla Johansson, 
CIM. 3:a Rocker Mac, 18.81, Lena Wer-
delin, SkHK. 4:a Crimdon Cronus, 18.96, 
Andreas Yngve, SHS. 5:a Super Socnic, 
19.01, J Hansen, SkHK. 6:a Bumpy Ride, 
19.09, Camilla Johansson, CIM.

CGRC Classic Sprint, tikar, final, 320 
m. 1:a Cara Camolin, 18.34, M Bruder, 
Tyskland. 2:a Felltop Elite, 18.58, Sten Jo-

24/8. ANF Precept Mälartrofén, 510 m, Fr. v. tvåa Wild Run Man, 
31.41. Hans Bohman, ÖHK-NoHS, etta Smala Sussie, 30.74, Mikael 
Lundberg, VHS trea Aussie Green, 31.41. Marko Vuopponen, VHS-
fyra Risto, 31.47, Gustav Nyström, SHS.

24/8. ANF Precept Mälartrofén, whippet 510 m, Fr. v. tvåa DJ Vargtass, 
34.64, Hans Larsson, VHS, etta Xanté, 34.03, Jan-Erik Lundqvist, SHS, trea 
Cocacola Kid, 34.93, Kurt Rönnberg, VHS, fyra CA-Glavio, 34.96, Hans 
Bark, ÖHK-NoHS, femma X-Ray, 35.07, Annica  Ericsson, GHS, sexa M 
Challenger, 35.71, K Nilsson, ÖHK-NoHS.

24/8. Västerås Mälarstaden Trophy, whippet 295 m, Fr. v. tvåa Black 
Knight, 19.24, Per Norgren, GHS etta Moon Quake Shake, 19.03, K 
NIlsson, ÖHK-NoHS, trea Xavi, 19.30. Jan-Erik Lundqvist, SHS, fyra 
Mr Sunsapote, 19.85, Katarina Nilsson, ÖHK-NoHS, femma Xanthos, 
20.14, Britt-Marie Sjöberg, VHS.

24/8. Västerås Mälarstaden Trophy, 295 m, Fr. v. tvåa Moon River, 17.78, 
Britt-Marie Sjöberg, VHS, etta Mr Benchmark, 17.76, Terese Lindström, 
SHS, trea Crimdon Jou, 17.78, A Bergvall, SkeHK, fyra Crimdon Lass, 
18.31, Thomas Eklund, SkeHK.

hansson, SkHK. 3:a Pinup Camolin, 18.66, 
M Bruder, Tyskland. 4:a Scroggy Fly, 
18.78, Heide Föhns, Danmark. 5:a Z-Eagle 
O'Hara, 18.78, Sylvia Brok, Holland.

CGRC Classic. whippet mixed, final, 
320 m. 1:a Grimar, 20.32, K Eriksson, 
SDA-GHK. 2:a Wake Up Call, 20.46, M 
Berglund, 7HS. 3:a A Boomerang, 20.56, 
A-C Held, SkHK. 4:a Red Bull, 20.70, M 
Berglund, 7HS. 5:a Bull Fighter, 20.87, T 
Axelsson, 7HS. Grumme Gonzales, 20.91, 
J Borg, Danmark.

CGRC Classic. veteran, 320 m. 1:a Ca-
shen Gerry, 18.29, P Steinbrecker, Tysk-
land. 2:a Mylan. 18.55, Marlene Sandgren, 

CGRC Classic, 320 m. Segrare Veyron, 18.39. 
Anneli Lundin, SHS.
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SkHK. 3:a Molly Maroon, 18.74, Heidi Fö-
hns. Danmark. 4:a Hillcross Holly, 18.90, 
Heide Föhns, Danmark. 5:a Pennys Trix, 
19.02, H-Å Andersson, CIM. 6:a Aussie 
Octane, 19.19, P Stein, Danmark.

CGRC Classic. tikar, final, 480 m. 1:a 
Cashen Infinity, 28.64, P Steinbrecker, 
Tyskland. 2:a Rackethall Polly, 28.66, Han-
ne Steinbrecker, Tyskland. 3:a Wilt Tiger 
Eye, 28.84, Susanne Tanderup, Danmark. 
4:a Kacela, 28.94, Nina Bliding, CIM. 5:a 
Mustang Minogue, 29.06, Monica Hag-
berg, 7HS. 6:a Sunstreak, 29.26. Kari Lius, 
SHS.

CGRC Classic. Dogs, final, 480 m. 1:a 
Winnertip, 28.86, Eskil Nilsson. CIM. 2:a 
Killishin Jamar, 29.35, Heidi Föhns, Dan-
mark. 3:a Live, 29.51, M Iqbal, Danmark. 
4:a Tritium, 29.75, A Forsberg, SkHK. 5:a 
Death Valley Toby, 29.81, Heidi Föhns, 
Danmark. 6:a Boom Boom, 29.85, M Iqbal, 
Danmark.

Lördagen den 15/6.
11 lopp, Sprintmästaren.

Sprintmästaren, whippet, 320 m. 1:a 
Grimar, 20.25, Kerstin Eriksson, SDA-

Cara Carmolin vinnare av CGRC Classic Sprint 
tikar. Ägare M Bruder, Tyskland. 

Vinnare av CGRC Classic, tikar final, 480 m, 
Cashen Infinity, 28.64, Peter Steinbrecker, 
Tyskland.

Winnertip med Eskil Nilsson, CIM, efter seger 
i CGRC Classic dogs, 480 m, 28.86.

CGRC Classic, mixed whippet 480 m, vinnare 
Grimar, 20.32, K Eriksson, SDA-GHK.

GHK. 2:a Bull Fighter, 20.50, Torsten Axels-
son, 7HS. 3:a A Ben Nevis, 20.93, Camilla 
Andersson, SkHK. 4:a Marrachino, 20.97, 
Torsten Axelsson, 7HS. 5:a A Boomerang, 
21.02, A-C Held, SkHK. 6:a Happyhour, 
21.38, Rikke Bankov, Danmark.

Sprintmästaren, 320 m. 1:a Ace of Dia-
monds, 18.26, Rikke Bankov, Danmark. 
2:a Vaeldig Vaerdig Volmer, 18.57, Con-
nie Damm, Danmark. 3:a Hillcross Holly, 
18.80, Heidi Föhns, Danmark. 4:a Felltop 
Elite, 18.94, Sten Johansson, SkHK. 5:a 
The Blue Pearl, 19.18, Camilla Johansson, 
CIM. 6:a Myren, 19.46, Marlene Sandgren, 
SkHK.

NML Till Avel, 480 m. 1:a Winnertip, 
28.75, Eskil Nilsson, CIM. 2:a Veyron, 
28.85, Annelie Lundin, SHS. 3:a Live, 
29.04, M Iqbal, Danmark. 4:a Killishin 
Jamar, 29.38, Heide Föhn, Danmark. 5:a 
Prince Black Pearl, 29.40, Dorthe Nilsen, 
Danmark.

Lördag 6/7.  
9 lopp, SkHK Jubileumslopp

SkHK Jubileumslopp, 320 m. 1:a Rock-
er Mac, 18.86. Lena Werdelin, SkHK. 2:a 
Scroggy Fly, 18.88, Heidi Föhn, Danmark. 
3:a Hudson Hawk, 18.88, Heidi Föhn, Dan-
mark. 4:a Vaeldig Vaerdig Volmer, 19.06, 
Connie Damm, Danmark. 5:a Death Val-
ley Toby, 19.37, Heidi Föhn, Danmark. 6:a 
Mustang Sally, 19.41, Nina Bliding, CIM.

SkHK Jubileumslopp, whippet, 320 m. 
1:a Grimar, 20.56, Kerstin Eriksson, SDA-
GHK. 2:a Wake Up Call, 20.58, Mike Berg-
lund, 7HS. 3:a Bull Fighter, 20.65, Torsten 
Axelsson, 7HS. 4:a Red Bull, 20.83, Mike 
Berglund, 7HS. 5:a A Boomerang, 20.85, 
A-C Held, SkHK. 6:a A Nen Nevis, 20.90, 
Camilla Andersson, SkHK.

SkHK Jubileumslopp, 480 m. 1:a Super 
Superior, 28.61, Anders Robertzon, 7HS. 
2:a Winnertip, 29.29, Eskil Nilsson, CIM. 
3:a Ballinakill Ash, 29.46, Heidi Föhn, 
Danmark. 4:a Persephone, 29.96, Anki 
Lidvall, 7HS.

SkHK Jubileumslopp, 550 m. 1:a Super 
Sonic, 32.53, J Hanson, SkHK. 2:a Killishin 

Sprintmästaren, Ace of Diamonds, Rikke 
Bankov, Danmark.

SkHK:s Jubileumslopp, 320 m. Rocker Mac, 
18.86, Lena Werdelin, SkHK

SkHK:s Jubileumslopp, 480 m. Super Supe-
rior, 28.61, Anders Robertzon, 7HS.
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Jamar, 33.37, Heidi Föhn, Danmark. 3:a Ka-
cela, 33.42, Nina Blinding, CIM. 4:a Rack-
ehall Polly, 33.45, Hanne Braunschweig, 
Danmark. 5:a Hold on Louise, 33.45, Ka-
rin Milling, Danmark. 6:a Wild Tiger Eyr,. 
33.79, Susanne Tanderup, Danmark.

Lördag 17/8. 8 lopp, graderade.
Brave Hundfoder, 550 m. 1:a Iam Knat-

te, 32.40, A-C Persson, SkHK. 2:a Winner-
tip, 33.07, Eskil Nilsson, CIM. 3:a Killishin 
Jamar, 33.35, Heidi Föhn, Danmark. 4:a 
Keop's Pascal, 33.59, Anette Schöldsten, 
SDA-GHK. 5:a Vaeldig Vaerdig Volmer, 
33.80, Connie Damm, Danmark.

Biofarmab, 550 m. 1:a Super Nikita, 
32.82, J Hansen, SkHK. 2:a Wild Tiger 
Eye, 33.01, Susanne Tanderup, Dan-
mark. 3:a Rackethall Polly, 33.83, Hanne 
Braunschweig, Danmark. 4:a Kacela, 
34.03, Nina Bliding, CIM. 5:a Tatachilla, 
34.42, I Prytz, SkHK.

Lördag 14/9. 7 lopp.
Debutantloppet, whippet, 320 m. 1:a 

Happy Hour, 21.00, Rikke Bankov, Dan-
mark. 2:a Pepsi Bell, 21.16, Rikke Bankov, 
Danmark. 3:a Modige Messi, 21.80, Jette 
Borg, Danmark. 4:a Loka Linn, 22.60, Nina 
Bliding, CIM. 

X2000 Minneslopp, 550 m. 1:a Win-

SkHK:s Jubileumslopp, 550 m, Super Sonic, 
32.53, J Hansen, SkHK.

nertip, 32.64, Eskil Nilsson, CIM. 2:a Iam 
Knatte, 32.82, A-C Persson, SkHK. 3:a 
Killishin Jamar, 33.06, Heidi Föhns, Dan-
mark. 4:a Super Superior, 33.47, Anders 
Robertzon, 7HS. 5:a Super Nikita, 33.52, J 
Hansen, SkHK. 6:a Wild Tiger Eye, 33.54, 
Susanne Tanderup, Danmark.

Speakerloppet, 320 m. 1:a Ace of Dia-
monds, 18.28, Rikke Bankov, Danmark. 
2:a Scroggy Fly, 18.54, Heidi Föhns, Dan-
mark. 3:a Super Sonic, 18.64, J Hansen, 
SkHK, 4:a Death Valley Toby, 18.82, Heidi 
Föhns, Danmark.

Lördag 26/10. 9 lopp.
Öresundscupen, whippet, 320 m. 1:a 

Bull Fighter, 20.77, Torsten Axelsson, 
7HS. 2:a Daigo v d Waterram, 20.92, Ann-
Christine Held, SkHK. 3:a Marrachino, 
20.96, Torsten Axelsson, 7HS. 4:a  Boome-
rang, 21.06, Ann-Christine Held, SkHK. 
5:a Grumme Gonzales, 21.53, J Borg, 
Danmark. 6:a Geronimo, 21.74, Hanne 
Raunschweig, Danmark.

Öresundscupen, 480 m. 1:a Ballinakill 
Ash, 28.70, Heidi Föhns, Danmark. 2:a Kil-
lishin Jamar, 28.73, Heidi Föhns, Danmark. 
3:a Esset Eriksson, 29.14, Elaine Eriksson, 
SkHK. 4:a Wild Tiger Eye, 29.23, Susanne 
Tanderup, Danmark. 5:a Iam Knatte, 29.27, 
A-C Persson, SkHK. 6:a Rackethall Polly, 
29.28, Henne Braunschweig, Danmark.

Lördag 2/11.
14 lopp, Gåsaloppet, Tikmasters.

Borzoi 320 m. 1:a Onega, 23.84, C 
Häggström, 7HS. 2:a Ninotschka, 29.64, 
C Häggström, 7HS. 3:a Laryssa, 33.76, Ve-
likij, 7HS.

Örehovsstayern, 780 m. 1:a O'Såfina, 
47.41, Jane Pettersson, SHS. 2:a Lis-
canny Maid, 48.53, Heidi Föhns, Dan-
mark. 3:a Rackethall Polly, 49.50, Hanne 
Braunschweig, Danmark. 4:a Clear Reaso-
ning, 50.64, Heidi Föhns, Danmark.

Gåsaloppet, whippet, 480 m. 1:a Gri-
mar, 32.13, Kerstin Eriksson, SDA-GHK. 
2:a Bull Fighter, 32.29, Torsten Axelsson, 

Zonda med Mats Wahlberg, SHS, efter seger 
i Tikmasters.

Vinnaren av Örehovsstayern O'Såfina med 
Roland Petttersson, SHS.

Mona Augustsson, SHS, med Sorrento efter 
seger i Gåsaloppet.

7HS. 3:a Xanté, 32.39, Peggy Lundqvist, 
SHS. 4:a Wake up Call, 32.53, Mike Berg-
lund, 7HS. 5:a Kroken, 32.59, L Johans-
son, SDA-GHK. 6:a A Boomerang, 32.64, 
A-C Held, SkHK.

Tikmasters, 550 m. 1:a Zonda, 32.53, 
Mats Wahlberg, SHS, 2:a Playa Marina, 
32.57, Teuvo Sahi, SHS. 3:a Miss Li, 32.58, 
Gundan Åström, SHS. 4:a Ballinakill 
Ash, 32.85, Heidi Föhns, Danmark. 5:a 
Nelly Melody, 32.99, Teuvo Sahi, SHS. 6:a 
Nike's Pärla, 33.38, P Andersson, 7HS.

Gåsaloppet, 550 m. 1:a Sorrento, 31.97, 
Mona Augustsson, SHS. 2:a Winnertip, 
32.57, Eskil Nilsson, CIM. 3:a Super Su-
perior, 32.70, Anders Robertzon, 7HS. 
4:a Killishin Jamar, 32.99, Heidi Föhns, 
Danmark. 5:a Kernel O'Key, 33.07, Mo-
nica Nyman, GHS. 6:a Risto, skadad, Fam 
Nyström, SHS.

Järbo

Söndagen 26/5. 6 lopp
Järbo Race, 484 m. 1:a Mr Benchmark, 

29.76, Therese Lindström, SHS. 2:a Re-
spect, 29.92. Wiik/Carlzon, GHS. 3:a Bad 
Romance, 29.99, Rikke Bankov, Danmark. 
4:a Moonami, 30.02, Linda Edberg, ÖHK-
NoHS.

Järbo Race 26/5. Mr Benchmark, 29.76, The-
rese Lindström. SHS.



tidningen Svensk Hundkapp nr 1/201414

Järbo Race, 286 m. 1:a Ulvasteg, 17.09, 
K Lindberg, GHS. 2:a Ace of Diamonds, 
17.36, Rikke Bankov, Danmark. 3:a Star-
scream, 17.39, M Eriksson, GHS. 4:a Fer-
nando, 17.72, Inger Johansson, CIM.

Lördag 22/6.
12 lopp, midsommartävlingar.

TMS loppet 484 m. 1:a Captain Kidd, 
29.73, Lars Marklund, SkeHK. 2:a Eupho-
ria, 30.19, fam Lindström, SHS. 3:a Kung 
Bore, 30.19, Catrin Sandgren, MiHK. 4:a 
Crimdon Medusa, 30.31 Lars Marklund, 
SkeHK. 5:a Fräcka Frida, 30.42, Ann-Char-
lotte Berlin, VHS.

Midsommarrace, whippet 484 m. 1:a 
Grimar, 32.91, Kerstin Eriksson, SDA-
GHK. 2:a Xanté, 32.46, Peggy Lundqvist, 
SHS. 3:a DJ Vargtass, 33.54, Hans Lars-
son, VHS. 4:a Dalasi, 33.68, Katarina Lind-
berg, GHS. 5:a X-Ray, 33.94, Åke Ericsson, 
GHS.

Midsommarrace, whippet 281 m. 1:a 
Black Knight, 19.00, Per Norgren, GHS. 
2:a Moon Quake Shake, 19.08, K Nils-
son, ÖHK-NoHS. 3:a Xavi, 19.48, Peggy 
Lundqvist, SHS. 4:a Atomic Bomb, 19.54, 
M Holmisto, VHS. 5:a Ylva, 19.65, Peggy 
Lundqvist, SHS. 6:a Koruna, 19.90, Göran 
Johansson, NHK.

Lördagen 21/9.
10 lopp. Semifinaler i Gästriketrofén.

Juvenile Classic, whippet, 280 m. 1:a 

Järbo Race 26/5. 1:a böjen. Fr. v. Bad Romance, Moonami, Respect, 
Mr Benchmark.

Xanté, 19.10, Peggy Lundqvist, SHS. 2:a 
Xanthos, 19.44. Britt-Marie Sjöberg, VHS. 
3:a X-Ray, 19.45, Åke Ericsson, GHS. 4:a 
Xavi, 19.46, Peggy Lundqvist, SHS. 5:a 
Ymer, 19.83, Åke Ericsson, GHS. 6:a Bree-
ze, 19.86, Å Åkerdahl-Eriksson, VHS.

Lördagen 28/9.
13 lopp. Final Gästriketrofén.

Gästriketrofén, final, 484 m. 1:a Call 
Me Willy, 29.27, M Rodin, GHS. 2:a Aga-
memnon, 29.78, Robert Hanebrink, SHS. 
3:a Moon Shaw, 29.80, B Järvby, GHS. 4:a 
Yaggy Moon, 29.84, M Rodin, GHS. 5:a 
Hamilton, 30.80, Robert Hanebrink, SHS. 
6:a Kip Winger, 30.87, Carin Wiik, GHS.

GHS Tiksprint, 286 m. 1:a Marinas Dol-
ly, 18.07, M Rodin, GHS. 2:a Crimdon Tip-
top, 18.13, Örjan Bergwall, VHS. 3:a Moon 
a Lisa, 18.18, Mikaela Hagman, VHS. 4:a 
Lakrits Puck, 18.19, B Järvby, GHS. 5:a Bell 
Mountain, 18.70, L Henriksson, MiHK.

Skellefteå

Lördagen 8/6. 4 lopp. Graderade.

Lördagen 29/6. 9 lopp. Graderade.

SM-Veckan i Skellefteå.  
Se tidningen nr 2-3 013.

Lördagen 24/8. 
5 lopp. Skellefteåtrofén m.m.

Midsommarrace, Järbo 22/6. Fr. v. tväa Xanté, Jan-Erik Lundqvist, SHS, 
etta Grimar, Kerstin Eriksson, SDA-GHK. trea DJ Vargtass, H Larsson 
VHS.

TMS loppet 22/6. Fr. v. tvåa Mr Benchmark, Peter Lindström, SHSm etta 
Captain Kidd, Lars Marklund, SkeHK, trea Kung Bore, Catrin Sandgren, 
MiHK.

Gästriketrofén 28/9. Fr. v. tvåa Agamemnon, Robert Hanebrink, SHS, 
etta Call Me Willy, M Rodin, GHS, trea Moon Shaw, B Järvby, GHS,

Vinnare av GHS Höstveteran 286 m. Prince 
Domino, 17.86, Lennart Henriksson, MiHK.

Skellefteåtrofén, 510 m. 1:a Crimdon 
Medusa, 30,36, Lars Marklund, SkeHK. 
2:a Captain Kidd, 30.38, Lars Marklund, 
SkeHK. 3:a Crimdon Soley, 30.42, Fam 
Lundberg, SkeHK. 4:a Lurifax, 30.45, 
Flink/Jäärf, MiHK. 5:a Loverboy Song, 
30.61, Björn Nyber, MiHK. 6:a Crimdon 
Stapler, 30.88, Jeanette Anderson, SkeHK.

Marramas Race, 295 m. 1:a Rudolf, 
17.53, Nils Marklund, SkeHK. 2:a Crim-
don Tamar, Sara Boman, SkeHK. 3:a Frep-
pez Frej, Maria Karlsson, MiHK. 4:a Un-
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dercover, Camilla Frölander, SkeHK. 5:a 
Crimdon Etwal, Kitty Södermark, SkeHK. 
6:a Spraka, Åsa Wicander, SHS. Tider sak-
nas 2-6.

Älvsbyn

Lördag 31/8. 10 lopp.
Älvsbyloppet, whippet, 295 m. 1:a In-

vincible, 19.88, Sara Burman, NHK. 2:a 
Koruna, 20.47, Göran Johansson, NHK. 
3:a Black Light, 20.51, Sara Burman, NHK. 
4:a Litas, 20.59, Sara Burman, NHK. 5:a 
Ymer, 20.62, Åke Ericsson, GHS. 6:a Utah 
Kid, 20.72, Åke Ericsson, GHS.

Kanis Elit, whippet 510 m. 1:a Met 
Ariodante, 34.46, Sofia Lundberg, MiHK. 
2:a CocaCola Kid, 35.27, Kurt Rönnberg, 
VHS. 3:a Pandora, 35.55, Sofia Lundberg, 
MiHK. 4:a X-Ray, 35.98, Åke Ericsson, 
GHS. 5:a Dong, 36.06, Göran Johansson, 
NHK. 6:a Birr, 36.50, Göran Johansson, 
NHK.

Kanis Elit, 510 m. 1:a Razzia, 31.97, 
Lena Lundström, SkeHK. 2:a Lady Champ, 
32.05, A Söderberg, NHK. 3:a Happy Feet, 
32.48, Björn Nyberg, MiHK. 4:a Crimdon 
Medusa, 32.51, Lars Marklund, SkeHK. 5:a 
Tactical, 32.94, Björn Nyberg, MiHK. 6:a 
Marcus Hellner,-,Björn Nyberg, MiHK.

Kanis Elit , 510 m, Älvsbyn 31/8. Vinnare Raz-
zia, Lena Lundström, NHK

Skelleftetrofén, 26/8. Fr. v. tvåa Captain Kid, Lars Marklund, SkeHK, etta Crimdon Medusa, Lars 
Marklund, SkeHK, trea Crimdon Suley, fam Lundberg, SkeHK.

Älvsbyloppet, whippet, 295 m. Fr. v. tvåa Koruna, Göran Johansson, NHK, etta Invincible, Sara 
Burman, NHK, trea Black Light, Sara Burman, NHK, fyra Litas, Sara Burman, NHK, femma Ymer, 
Åke Ericsson, GHS, 6:a Utah Kid, Åke Ericsson, GHS. 

Skellefteå 24/8. Marramas Race. Fr. v. tvåa Crimdon Tamar, Sara 
Boman, SkeHK, etta Rudolf, Nils Marklund, SkeHK, trea Freppez 
Frey, Maria Karlsson, MiHK.

Kanis Elit, whippet. Fr. v. tvåa CocaCola Kid, Marie-Louise Rönnberg, VHS, 
etta Met Ariodante, Sofia Lundberg, MiHK, trea Pandora, Sofia Lundberg, 
MiHK.
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SHS 60-års jubileumsfest
För att inte kollidera med säsongens ak-
tivteter i form av tävlingar, möten och 
arbetet med utställningen i början av de-
cember, beslöt styrelsen att förlägga jubi-
leumsfesten i mitten av januari, efter alla 
helgerna.

Vi skickade ut inbjudan till klubbens ak-
tiva och en hel del före detta medlemmar, 
dessutom till SHCF. Lördagen den 18/1 
träffades vi i Porslinshusets Festvåning på 
Rörstrandsgatan i Stockholm.

Det var 105 personer, som kom och fick 
välkomstdrink och trerättersmeny. Vi 
hade gjort ett vishäfte med visor från flera 
hundfester under 80-, 90- och 00-talet. 
Undertecknad har gjort en fotoutställning 
från klubbens 60-åriga tillvaro. Det var 
bilder tagna från 50-årsboken och nya bil-
der från hundkapptidningen, utskrivna 
på formatet A4 och uppsatta på en vägg 
i restaurangen.

Toastmaster var Hans Bohman, han var 
som vanligt kvick i talet och fick oss att 
sjunga och skratta.

Vår ordförande Mats Wicander höll ett 
av talen, där han tog fram viktiga perso-
ner under klubbens första 50-år och tog 
upp deras betydelse för klubben. Deras 
barn och barnbarn, som fortsatt med 
hundkappen. Flera av dom var också med 
på festen.

Bo Norevik talade om de sista 10 åren, 
om hur spelet hade hållits, samt nämnde 
klubbens främsta hundar under 2000-ta-

Rose-Marie Löfgren talar.

Till vänster Lilian Afzelius, John Rawley, Madelene Fasth, till höger Bo Ländin, Lisbeth Holm-
ström, Robert Hanebrink och Kerstin Halldoff. Bilder tagna av Marcus Norevik.

Till vänster Hans Bohman, Stina Bohman, Anette Ländin, Nina Bliding. Till höger Bo Norevik, 
Anette Norevik, Mats Wicander och Åsa Wicander.

Till vänster Malin Månsson, Lars Wicander, Anita Wicander. Till höger Lena Höglund, Bengt 
Eriksson.
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let. Hundägarna till de nämnda hundarna 
fick resa sig upp, det var uppskattat.

Vår äldsta medlem, som varit med sen 
50-talet, Rose-Marie Löfgren höll också 
tal.

Från SHCF talade ordförande Nina Bli-
ding och sekr. Malin Månson i ett gemen-
samt tal och hyllade jubilaren SHS.

Bland gästerna fanns några före detta 
SHCF ordföranden, Björn Wessman, Lars 
Wicander. Även en del fd ordföranden i 
SHS: John Rawley, Bo Ländin, Bo Nore-
vik.

Efter maten gick musiken igång i form 
av diskotek med Birgitta Söderberg, som 
discjockey. Det var en hel del ungdomar 
med på festen och det var dom som do-
minerade på dansgolvet.

Bo noreviK
PS. Mer bilder finns på SHS hemsida: 
www.shsracing.se

Nära till baren. Fr.v. Lotta Andersson, Frank Grönlund, Ulrika Rawley, Nils 
Sundberg, Irene Gustavsson. Familj Mats Wicander, bakom skymtar Jan Ronström.

Ungdomsbordet. Fr. v. Ida Frid, Tommy Andersson, Marie Andersson. Till höger Mår-
ten Wicander, Emma Wicander

Dansgolvet.

Del av matborden.
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status när det gäller både titel och pris-
pengar på medeldistans.

Motion 5:
Motion angående distans på SM till kon-
gressen 2014 från Skånska Hundkapplöp-
ningsklubben.

Då vi har flera distanser på medel på 
banor i Sverige anser vi att förbunds sty-
relsen ska avgöra på vilken distans medel 
ska gå på under SM, då det är FÖRBUN-
DETS tävling, förbundet bestämmer ka-
tegorier, står för täcke och pokaler samt 
sponsrar med prispengar, alltså är det 
även deras ansvar gällande val av medel-
distans under SM.

Intro för motioner SDA/GHK:
Sporten har sedan samarbetet med Svens-
ka Spel om spel på hundkapp genomför-
des år 2000 utvecklats mycket i ett flertal 
avseenden. Exempel härpå är hundarnas 
hälsa och hundhållningen.

Inför genomförandet av spelet infördes 
en rad nya regler. En del av goda anled-
ningar medan andra var lite överarbetade. 
I det läge vi då befann oss var sporten 
beredd att acceptera vad som krävdes 
för spelsäkerheten och hundarnas välbe-
finnande. Idag synes det oss som att en 
del av de regler som då genomfördes har 
överlevt sig själva. När nu arbetet med en 
revidering av regelverket pågår vill SDA 
- GHK motionera om följande ändringar 
av regelverket.

Motion 6:
SDA - GHK motionerar om att regelver-
kets § 8.33 ändras enligt följande:
Den så kallade andra vägningen bortta-
ges.
Motivering:
De tävlade hundarna väges c:a en – två 
timmar innan den andra vägningen. Vad 
som under denna tid skulle kunna hända 
är vi tveksamma till. Är det tal om negativ 
dopning ? Vi har inte hört talas om något 
dylikt på vår tävlingsnivå, där det inte 
handlar om stora spelpengar. Det föranle-
der endast merarbete för tävlingsarrangö-
ren och irritation för de tävlande.

Motion 7:
SDA - GHK motionerar om att regelver-
kets § 8.7 ändras enligt följande:
Sololopp, kan bedömas av tävlingsledare, 
harkörare eller annan etablerad funktio-
när.
Motivering:
Problemet för samtliga tävlingsarrangörer 
t.ex. på våren är att det är för få hundar 
som ”kommit ut.”

För att underlätta kan en person som 
har sett hunden springa de lopp som hun-
den gjort, innan den försöker ta sololopp, 
intyga att hunden besitter det som krävs. 
En domare skall inte krävas för att se vad 
många andra redan sett.

Motion 8:
Motion ang. licens för nya medlemmar i 
hundkapplöpningssporten

Vi tycker att det borde vara lättare att få 
licens för nya medlemmar inom vår sport. 

 

Inför kongressen
Här presenteras motionerna till kongres-
sen. De kommer att bearbetas av styrel-
sen, som kommer att ge sin synpunkt på 
motionerna, para ihop de som handlar om 
samma ärende, exempelvis boxlottningen, 
som berörs i många motioner. Dessutom 
kommer styrelsen med egna propositio-
ner till kongressen.

Förbundscirkulär 02/2014

Motioner till Kongressen 2014
Härmed utsändes alla inkomna motioner 
till kongressen 2014. Förbundsstyrelsens 
yttrande över motionerna utsändes senast 
den 20 mars.

Motion 1:
Hedra våra storheter inom Greyhound Ra-
cing - Förslag till ett Svenskt Greyhound 
Racing Hall Of Fame. Undertecknad fö-
reslår att det inrättas ett Svenskt Grey-
hound Racing Hall Of Fame där storheter 
inom Svensk Hundkapp, hundar såväl 
som personer kan hedras med en plats. 
Ceremonier och utdelning av diplom och 
minnesplakett skall kunna ske vid SM.

Beslut om vilka greyhounds och grey-
houndsprofiler som skall väljas in fattas 
av Svenska Hundkapplöpningssportens 
Centralförbund (SHCF) styrelse samtidigt 
med beslut om Årets hundar.

Antalet att välja per år bör begränsas. 
De första åren kanske några fler för att 
hedra gamla kämpar och därefter två å tre 
stycken per år.

Roland Pettersson, SHS

Motion 2:
Motion angående ändring i regelverket.
Jag tycker att vi ska ändra regeln att hun-
darna ska vara registrerade i SKK för att 
tävla på våra svenska banor. Då vi nu be-
finner oss i en tid där det talas om öppen-
het och tillgänglighet är detta synnerligen 
aktuellt. Vi har redan i flera år tillåtigt 
hundar att tävla på våra banor som ej va-
rit registrerade i SKK, så mitt förslag är 
att det ska stå i regelverket: registrerade i 
SKK eller LIKVÄRDIGT register.

Detta innebär bla att vi inte behöver 
omregistrera våra hundar vi köpt tex i Ir-
land eftersom de redan är registrerade i 
IGB.

Christina Johansson/SkHK

Motion 3:
Motion gällande deltagandet av utländ-
ska hundar i SM från Skånska Hundkapp-
löpningsklubben.

Vi tycker att utländska hundar ska få 
deltaga i SM i mån av plats from 2014. Vill-
koret ska vara att de gjort minst 4 starter 
i Sverige samma år som de anmäler sina 
hundar till SM.

Motion 4:
Motion angående kategorier under SM 
från Skånska Hundkapplöpningsklubb.

Vi tycker att man ska ändra kategorien 
på medel från öppna SM till Hanar SM, 
detta för att tikar och hanar ska ha samma 

Det finns risk för att många inte ens pro-
var sporten för att det är för komplicerat. 
Därför kommer här ett förslag på att göra 
det enklare och kanske på detta sätt även 
lyckas värva fler till sporten.
1. Ta bort kursen och provet som nu 
krävs.
2. Alla nya medlemmar skall ha en mentor 
som är medlem med erfarenhet. Denna 
skall vara mentor hela första säsongen för 
den nya medlemmen, här kallad A.
3. Mentorn skall se till och ansvara för att 
A får insyn i sporten och dess regelverk. A 
skall veta hur man:
a. Hittar i reglementet, vara insatt i hur det 
fungerar på en tävlingsdag, besöka (och 
ev. prova på) alla funktionärsstationer.
b. Registrerar sin tävlingshund i SHCF 
och får sin tävlingsbok.
c. Tar hand om hund före och efter ett 
tävlingslopp.
d. Hittar tävlingsinbjudningar och hur 
man anmäler.
e. Uppträder på en tävlingsbana och vil-
ken policy som gäller.
f. Kontaktar sin klubb och SHCF.
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Motion 9:
Motion ang. Allmänna regler/bestämmel-
ser för SM.

Vi önskar få in nedanstående skrivning 
gällande SM-bestämmelser
1. Det rent tävlingstekniska genomföran-
det av alla SM-tävlingar styrs naturligtvis 
av hundkapplöpningens "vanliga" regler 
fastlagda av SHCF. Nedan redovisas där-
för endast de "extra" regler och bestäm-
melser som avser specifikt SM-tävlingar.
2. Tidpunkt för SM-tävling fastläggs av 
SHCF.
3. Uppdraget att åt SHCF svara för det 
tekniska genomförandet av SM-tävling 
utdelas av SHCF, oftast efter ett ansök-
ningsförfarande.
4. SHCF utser för varje SM-tävling för-
bundskontrollant som dels skall ge råd 
och anvisningar till den tekniske arrangö-
ren under förberedelserna, dels skall över-
vaka att genomförandet blir korrekt och i 
full enlighet med gällande regler och be-
stämmelser.
5. SHCF skall godkänna av arrangören fö-
reslagen inbjudan.
6. SHCF fastställer dagsprogram samt 
skall godkänna av arrangören föreslaget 
tidsprogram och PM.
7. SHCF fastställer bestämmelser för ev. 
vidarekvalificering från försök/kval till 
final.
8. Endast medlem i förening ansluten till 
SHCF får anmäla hundar till SM samt att 
medlem fullgjort alla sina förpliktelser 
enl. SHCF:s reglemente.
9. Medlem skall vara svensk medborgare 
eller utländsk medborgare med tillstånd 
att delta i SM.
10. För utländsk medborgare krävs för 
SM-behörighet att man varit folkbokförd 
och huvudsakligen vistats i Sverige sedan 
minst ett år tillbaka.

Mats Wicander, SHS

Motion 10:
Förslag till ändring av förbundsstadga.

Föreslår förändring av stadgan som 
avser suppleanter i sällskapens styrelser. 
Anser att man kan ta bort suppleanter. 
Anledningen är att suppleanter alltid kal-
las till styrelsemöten och är närvarande på 
dessa. Skulle man strikt följa att supplean-
ter bara skulle kallas då någon ordinarie 
ledamot ej kan närvara är risken att en 
suppleant inte alltid är insatt i styrelsens 
arbete och dess frågor. Därför tycker vi att 
man kan ta bort dessa. Har också noterat 
att många andra föreningar bara har leda-
möter i sina styrelser.

Härefter följer en genomgång av de 
nödvändiga ändringarna i reglementet.

Mats Wicander, SHS

Motion 11:
Motion initierad av domarträffen i Skel-
lefteå: Återgång till boxseedning som tidi-
gare dvs man anger Själv typ 3-4-2-5-6-1.

Med tillägg att hundar kan av förbun-
det via domare seedas som Inner eller yt-
terhund om de i lopp visar extremt löp-
sätt. Sådan Innerhund skall inte erhålla 
Box 4-6 resp. sådan ytterhund skall Inte 
erhålla Box 1-3. För att seedas som sådan 
skall 2 olika domare anmäla hunden som 
sådan vid två olika tillfällen.

Genom Lars Wicander

Motion 12:
Motion initierad av domarträffen i Skel-
lefteå: Betr. licenslopp:
Ta bort sololicenslopp.
Licens kan tas på alla distanser (ej super-
sprint) och gäller då för Alla distanser. Om 
licensloppet innehåller 4 hundar räcker ett 
lopp, Annars två lopp.

Genom Lars Wicander

Motion 13:
Angående efteranmälningar.
Efteranmälningar ska tillåtas i mån av 
plats till graderade lopp fram till stryk-
ningsdeadline.

Lars Wicander

Motion 14:
Motion angående boxval.

Midlanda Hundkappklubb föreslår att 
man återgår till det gamla systemet med 
boxval inför lottning.

Systemet innebär att man vid anmälan 
anger vilken box man vill ha som första-
handsval, därefter det boxnummer man 
önskar i andrahand, därefter tredjehands-
val o s v. Exempelvis. 4,3,5.2.6.1.

Hundnamnet ropas upp och den hund 
som dras först får sin önskebox. Nästa 
hund får sin önskebox om den inte är upp-
tagen, då blir det andrahandsvalet och när 
nästa hund dras så blir det likadant.
Motivering.
Många som vill ha sina hundar i någon 
av mittenboxarna anger i stället Innerbox 
som sitt val.

Det har visat sig att flera begär Inner 
i stället för mitten för att inte riskera att 
hamna i en ytterbox..

Det är ju olyckligt om en hund som vill 
ligga i mitten får en ettabox och styr ut 
hela fältet som ju har hänt ibland.

Det går väl aldrig att få ett system där 
det inte blir fel någon gång, men här har 
man bättre möjlighet att precisera sitt val.

För MiHK, Lena Klöfver

Motion 15:
Om en cup med färre än 12 hundar borde 
det införas att det är dom 6 bästa tiderna 
som går vidare till final, för det är nog det 
mest rättvisa.

Lars Marklund

Motion 16:
För att få in mera vinthundar av andra 
slag. För det finns ju en massa lure-cour-
sing hundar. Typ: Galgo Espanol som 
på kontinenten tävlar även på rundbana 
(inkl VM status i rundbana). Så varför inte 
bjuda in denna ras och börja med att lära 
dom om hur det går till på rundbana och 
att sedan kanske ordna med tävlingar eller 
uppvisningslopp för dom..Denna ras är ju 
långspringare minst 900-1500 meter, men 
tror nog dom nöjer sig med 500-700 meter. 
Intresse finns från dessa hundägare

Lars Marklund

Motion 17:
I SM skall endast svenskägda och svensk-
registrerade hundar få delta.

ÖHK-NoHs/Hanne Andersen

Motion 18:
Fasta prispengar och startavgifter i SM-
loppen. Beslut ang. detta tas av kongres-
sen/fullmäktige för två år framåt. Samma 
prispengar och startavgifter i alla klasser 
där samma antal hundar inbjuds.

ÖHK-NoHs/Hanne Andersen

Motion 19:
§ 4.3.2 ändras till Mejlas eller skickas 
till……………..
Nu står det att det ska skickas in i slu-
tet kuvert till valberedningen, vilket man 
idag inte kräver och då är det bättre att 
ändra till det som gäller.

ÖHK-NoHs/Hanne Andersen

Motion 20:
§ 7.03.05. Hunds avstängning vid doping-
brott.
Hund avstängs så länge som otillåten sub-
stans kan påvisas.

Denna skrivning kan tolkas som att 
nytt dopingtest skall tas innan start efter 
avstängning Om inte detta görs borde pa-
ragrafen omformuleras.

ÖHK-NoHs/Hanne Andersen

Motion 21:
Ändringar i regelverket och stadgar beslu-
tas enligt motioner/förslag till kongress/
fullmäktige.

ÖHK-NoHs/Hanne Andersen

Motion 22:
Nominering till förtroendeposter i klub-
barna borde stänga tidigare förslagsvis re-
dan 15 januari och inte som nu 31 januari. 
Det är mycket knappt om tid att få klart 
Valberedningens arbete till utskicken av 
kallelsen till årsmötet.

Åsa Wall, GHS

Motion 23:
Boxval. Tillåt överstyrning/rekommen-
dationer från domare/tävlingsledning/ 
träningsledning, både när det gäller klara 
seedningsfall och ”felval” av hundägar-
na.

Inför seedning av extrema hundar som 
exempelvis Railern Martes och Widerun-
nerna Black Knight/Elvis.

Åsa Wall, GHS

Motion 24:
Klassning. Det måste bli möjligt att klassa 
ner äldre hundar utan att tappa rätten att 
tävla på den distansen.

Förslag till lägsta ålder: Greyhound 
från 6 år, Whippet från 7 år, Saluki från 
7-8 år.

Detta skulle kunna göras med att tillåta 
T1:or eller använda klassen på närmaste 
distans.

Åsa Wall, GHS

Motion 25:
Tävlingskalender, måste bli bättre fram-
förhållning, 2014 års dagar skulle satts 
förra vintern och Tävlingsledarekonfe-
rensen i november skulle bestämt 2015 
års dagar.

Genomför under 2014 planeringen av 
både 2015 och 2016. Borde bli betydligt 
lättare att ragga ponsorer om man kan 
säga hur många tävlingsdagar man ska ha 
och inte brukar ha.

Åsa Wall, GHS

Motion 26:
Rankningen till tävling.

Borde baseras på de 4 senaste resul-
taten som gäller för anmäld distans, inte 
som nu de 4 senaste starterna oberoende 
av distans.

Åsa Wall, GHS
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Motion 27:
Motion ang. nuvarande klassningssys-
tem. Varje hund borde klassas efter sin 
egen tidsprestation och efter en fast klass-
ningsmall, oberoende av övriga hundars 
tider och klassningar under tävlingsda-
gen.

Vårt förslag är att ha som i övriga hund-
kappsvärlden med fasta klassgränser och 
en öppningspunkt. Vi önskar också fler 
klasser (oavsett antal hundar som tävlar) 
då varje lopp idag har alltför stora tidsdif-
ferenser i loppen. Önskar också 20 hund-
radelar i skillnad mellan klasserna och 
inte som nu differenser mellan 25 och 32 
hundradelar. Ambitionen i svensk hund-
kapp torde väl ändå vara att vi på lång 
sikt skall kunna jämföra oss med ”de stora 
länderna inom sporten”? Som det är nu 
jämför vi äpplen och päron.

Det finns mycket tydliga regler på IGBs 
hemsida under huvudrubriken racing and 
results och fliken grading rules.

Nuvarande system skapar ju också en 
osäkerhet hos varje hundägare då det näst 
intill är omöjligt att själv räkna ut än min-
dre att förstå varför ens egen hund fått 
den klass den fått. Bevis på detta torde väl 
vara facebookdiskussionerna.
Anki Sinkkonen, Christian Hagberg & Mo-
nica Hagberg

Motion 28:
Motion ang. licenstagning.
Licenslopp torde räcka med 2-hundars-
lopp och 1 lopp på den distans licensen 
avser.
Anki Sinkkonen, Christian Hagberg & Mo-
nica Hagberg

Motion 29:
Motion ang. löptikar i tävling.
Löptikar torde likväl kunna delta i kapp-
löpningstävlingar som de kan ställas ut 
under löptiden.

Detta fungerar fullt ut på Irland.
Anki Sinkkonen, Christian Hagberg & Mo-
nica Hagberg

Motion 30:
Utlänska hundar i svenska tävlingar.
För att utländsk hund ska få tävla i Sve-
rige skall vi kräva, förutom det som redan 
krävs vaccinationer osv
- Pass från hundens födelseland med ID 
chip nr. Om hunden förlorat sitt pass så 
ska chip nr kontrolleras att det är från 
hundens födelseland, man tappar inte 
bort ett chip.
- Stamtavla med ägarregistrering (irlänsk, 
engelsk etc därifrån hunden kommer) för-
sta gången hunden tävlar i Sverige. Detta 
för att förhindra att smugglade hundar 
ska kunna starta i Sverige.

Motion angående lottningssystemet 
för hundkapplöpning. 
För två år sedan, i December 2011, motio-
nerade jag angående det nuvarande lott-
ningssytemet i Svensk Hundkapp. 

Motionen lämnades utan åtgärd på 
kongressen 2012. Trots detta har proble-
met ventilerats av hundkappare på i stort 
sett varje bana jag besökt under 2012 och 
framför allt 2013. Bl.a. togs det upp på do-
markonferensen i Skellefteå i Juli 2013.

Anledningen till att jag motionerade 
var att jag själv upplevde det som orättvist 
att s.k. innerhundar favoriserades genom 

tensson). Den senare styrde i princip 90 
grader till väns-ter in mot rälsen även om 
han hade box 1. Denna typen av hundar 
bör enligt mig klassificeras som antingen 
railer “R”, eller widerunner “W” och inte 
lottas utan placeras direkt i inner eller yt-
terbox. Hur sorterar man ut dessa? Idag är 
det hundägaren som anger önskemål om 
vilken box hans/hennes hund skall ha i 
första hand. Detta blir ju väldigt subjektivt 
som jag tidigare påpekat. Hundägare vill 
ju i de flesta fall undvika ytterboxar och 
har en övetro på innerboxar och väljer då 
alternativet “I” i tron att han/hon ökar 
chanserna för sin hund att få en bra start 
och därmed kanske vinna loppet. Trots 
detta så tror jag att vi måste låta hundä-
garna önska boxalternativ till sina hundar 
vid anmälan med undantag av hundar 
som officiellt klassats som “Railer” eller 
Widerunner”.

Hur kommer man tillrätta med denna 
“Officiella Klassning”? Om en hund visar 
tydliga tendenser att vara “Railer” eller 
“Widerunner” vid startögonblicket, d.v.s. 
hunden bryter in mot rälsen eller ut mot 
spår 6- 7 långt till höger direkt efter start, 
utan att “ta hänsyn till andra hundar som 
är i vägen”, skall denna hund klassas 
som antingen railer “R” eller widerunner 
“W”.

Förslag till denna klassning skall ske av 
domare i samverkan med tävlingsledare 
på banan. Information om att det finns 
hund i ett lopp som kan bli föremål för 
denna klassning kan ske av hundägaren 
själv, tävlingsledaren eller annan tävlande 
som sett denna hund starta tidigare och 
visat tendenser till antingen railer eller 
widerunner vid start. Observera att det är 
hundens betende vid start och omdelbart 
därefter, kanske 25- 30 meter efter start 
som skall avgöra klassningen. Hundens 
positionering i kurvan saknar betydelse 
eftersom startfältet då i regel redan spritt 
ut sig. Unghundar som ännu inte riktigt 
lärt sig hur man startar skall inte bedömas 
förrän efter minst 5 starter. I domarrap-
porten anges till SHCF att en hund rekom-
menderas att klassas som antingen “rai-
ler” eller “widerunner”. Efter två sådana 
rekommendationer av två olika domare 
vid två olika tävlingstillfällen, klassas 
hunden officiellt. 

Med denna klassning tilldelas sedan 
hunden antingen en innerbox eller yt-
terbox vid framtida anmälningar, oavsett 
vad hundägaren önskar. (Klassning skall 
även kunna göras i triallopp om det är 4 
eller fler hundar i loppet) Skulle t. ex. två 
“Railers” hamna i samma lopp så lottas 
dessa med först dragna hund i box 1 och 
den andra i box 2. 

Förslag: Genom att enligt ovan ställda 
förslag om klassning av hundar “öron-
märka” typiska railers eller widerunners 
elimineras risken för att dessa skall hamna 
i “fel box”. Övriga hundar som inte är 
klassade kan då fördelas enligt önskemål 
från hundägarna och därpå följande sed-
vanlig lottning. 

Observera att det fortfarande skall ske 
lottning av dessa hundar och att slumpen 
även i framtiden kommer att ha en inver-
kan på fördelningen av boxarna. Eftersom 
eventuella railers eller widerunners är 
“eliminerade” skall ingen favorisering av 
innerboxar göras utan resterande hundar 
dras helt slumpmässigt och tilldela box 
efter önskemål i mån av ledig plats. 

att dessa drogs först och att s.k. mitten-
hundar “fick ta det som blev över”. 

Systemet som det är i dag har tillkom-
mit för att s.k. “railers” inte skall kunna 
hamna i ytterbox och styra in direkt vid 
start och därigenom störa och i värsta fall 
skada andra hundar. 

Tanken med dagens system är i sig god 
men faller på att väldigt många hund-
ägare taktikväljer innerboxar. Man tror att 
ytterbox skulle minimera chanserna för 
hunden och att en innerbox skulle öka 
chanserna och därför väljer man alterna-
tivet “Inner” för sin hund, trots att den 
kanske visat att den går rakt fram utan 
problem även från mitten och ytterboxar 
vid start och inte ställer till problem för 
vare sig själv eller andra. 

Har man riktig otur i dagens system så 
kan två hundar som är riktiga railer välja 
alternativ “Inner”och två hundar som går 
rakt fram taktikvälja alternativet “Inner”. 
Dessa fyra dras då först och fördelas på 
boxarna 1- 4. Enligt Murphys Law, så dras 
kanske hundarna som taktikvalts först 
och får då box 1 och 2. 

Därefter dras de extrema railerhundar-
na och får då följaktligen box 3 och 4 med 
påföljd att de troligen styr in och förstör 
starten för de två i box 1 och 2. Själva ordet 
“Lottning” betyder ju “Ett system som av-
görs av slumpen” (Bonniers Lexikon). 

Vi har enligt min uppfattning haft tre 
stycken olika system för lottning i Svensk 
Hundkapp: 

1. På 80- talet (och troligen dessförin-
nan) så hade vi ett system där man använ-
de sex stycken spelkort, 1- 6, och slumpvis 
drog en efter en av hundarna i ett lopp 
och matchade dessa med spelkorten som 
också drogs slumpvis. Med detta system 
kunde hundägaren inte på något vis styra 
sina önskemål om eventuellt “önskad 
box” utan systemet byggde till 100% på 
slumpmässighet. 

2. Under några år hade vi så ett system 
där hundägaren vid anmälan angav öns-
kad boxordning med förstavalet angivet 
först, t.ex. 3- 4- 2- 1- 5- 6 och när hundens 
namn drogs (slumpmässigt) fick den det 
första lediga alternativet. Med detta sys-
tem favoriserades ju de hundar som drogs 
först eftersom alla boxar då var lediga och 
den som drogs sist fick “ta det som blev 
över”. Systemet var i alla fall rättvist så-
tillvida att alla hade lika stor chans att bli 
dragen först, inget urval. 

3. I dag har vi ett system där hundä-
garen kan välja på tre alternativ; “I” , box 
1- 2, “M”, box 3- 4 och “Y”, box 5- 6. Som 
jag nämnt tidigare så drar man först de 
hundar som valt alternativet “I”, därefter 
hundar som valt alternativet “Y” och de 
som valt alternativet “M” får ta det som 
blir över. Jag finner detta system orättvist 
mot s.k. Mittenhundar och det är med all 
säkerhet detta som fått så många hundä-
gare att taktikvälja alternativet “I”, just för 
att slippa ytterbox. 

Hur skall man då komma tillrätta med 
detta? Det finns ju bevisligen hundar som 
är extrema “railers” eller “widerunners”. 
Idag kan jag ge exempel på två stycken; 
Mr Benchmark = Railer och Keops Paris 
Peg = Widerunner. Historiska widerun-
ners är t.ex. Bright Lady (Hans- Olof Jans-
son) och Novas Destroyer (Robert Hane-
brink) och en synnerligen extrem railer 
på 80 talet var Royal Fame (B- M Chris-
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För att tydliggöra för tävlingsledare 
vid lottning om de två önskade boxarna 
skulle vara upptagna kan man ange för-
stahandsval “M” och andrahandsval “Y”. 
Jag har avlyssnat lite olika förslag om hur 
nuvarande lottningssystem bör förändras 
och några röster har höjts för att återgå 
till “3- 4- 2- 1- 5- 6” systemet men jag tror att 
det är onödigt komplicerat att ge en så 
detaljerad boxordning. Jag förordar att vi 
fortsätter att använda “I”, “M” och “Y” 
med tillval av andrahandsval som jag ti-
digare nämnt.

 Robert Hanebrink

Årets Hund 2013 - 
nomineringar
Nedan följer de nominerade hundarna 
för 2013. Styrelsen för SHCf beslöt att ta 
fram nomineringarna genom att använda 
samma poängsystem som kommer att an-
vändas framgent, dock utan de krav som 
ställs på antal besökta banor.

I normala fall nomineras fem hundar i 
alla klasser utom i Årets Veteran och Årets 
Rookie där det nomineras tre hundar. I de 
fall som plats nummer fem (eller tre) inne-
håller flera hundar med samma poäng så 
nominerads alla de hundarna.

Erhållen nomineringspoäng har ingen 
betydelse vid utseendet av vinnaren i varje 
klass. Vinnaren utses genom att meriterna 
värderas och jämförs sinsemellan.

De nominerade anges i alfabetisk ord-
ning. Vinnarna kommer att presenteras i 
mitten av mars.

Nominerade hundar:

Årets Greyhound Rookie 2013
Al Vinn, SHS. Ann-Catrin Holmkvist, 
Västerås
Captain Kidd, SkeHK, Lars Marklund, 
Lillpite
Lucky Luke, SDA-GHK Jan & Britt-Ma-
rie Kristensson, Vara
Wyatt Earp, SHS Eva Jacobsson, Norr-
köping

Årets Greyhound Sprinter 2013
Bluff Buff, SHS, My Leffler, Norsborg
Mr Benchmark, SHS, Peter & Theres 
Lindström, Gävle
Secret O´Sarah, GHS, Tommy Johansson 
& Katarina Lindberg, Årsunda
Undercover, SkeHK, Camilla & Isac 
Frölander, Öjebyn
Wyatt Earp, SHS, Eva Jacobsson, Norr-
köping

Årets Whippet Sprinter 2013
Grimar, SDA-GHK, Kerstin Eriksson, 
Sollebrunn
Invincible, NHK, Sara Burman, Blåsmark
Moon Quake Shake, ÖHK-NoHS, Kata-
rina Nilsson, Finspång
Xanté, SHS, Jan-Erik & Peggy Lundqvist, 
Västerhaninge
Xavi, SHS, Jan-Erik & Peggy Lundqvist, 
Västerhaninge

Årets Greyhound Veteran 2013
Crimdon Cobra, MiHK, Owe Östberg & 
Maria Karlsson, Kvissleby
Myran, SkHK, Marlene Sandström, 
Lagan

O´Såfina, SHS, Roland & Jane Pettersson, 
Hässelby

Årets Whippet Veteran 2013
Marrachino, 7HS, Torsten Axelsson, 
Halmstad
Mocca Mousse, 7HS, Torsten Axelsson, 
Halmstad
Mr Sunsapote ÖHK-NoHS, Katarina 
Nilsson, Finspång

Årets Greyhound Tik 2013
Hazel O´Hannah, GHS, Tommy Johans-
son & Katarina Lindberg, Årsunda
Mustang Minogue, 7HS, Christian & 
Monica Hagberg, Töllsjö
O´Såfina, SHS, Roland & Jane Pettersson, 
Hässelby
Secret O´Sarah, GHS, Tommy Johansson 
& Katarina Lindberg, Årsunda
Zonda, SHS, Mats Wahlberg & Anja Mår-
tensson, Tullinge

Årets Whippet Tik 2013
Met Anna-Bolena, MiHK, Stefan Östberg 
& Catrin Sandgren, Alnö
Met Arabella, MiHK, Sofia Lundberg, 
Kovland
Wake Up Call, 7HS, Mike Berglund, Em-
maboda
Xina, SHS, Jan-Erik & Peggy Lundqvist, 
Västerhaninge
Ylva, SHS, Jan-Erik & Peggy Lundqvist, 
Västerhaninge

Årets Greyhound 2013
I Am Knatte, CIM (2013 - SkHK), Ann-
Christin Persson, Svedala

Mr Benchmark, SHS, Peter & Theres 
Lindström, Gävle
No More Legend, SHS, Lars & Anita 
Wicander, Åkersberga
Risto, SHS, Gustav & Lena Nyström, 
Kungsängen
Sorrento, SHS, Mona Augustsson, Skön-
dal
Super Superior, 7HS, Anders Robertzon, 
Dannike
Wyatt Earp, SHS, Eva Jacobsson, Norr-
köping

Årets Whippet 2013
Bull Fighter, 7HS, Torsten Axelsson, 
Halmstad
Grimar, SDA-GHK, Kerstin Eriksson, 
Sollebrunn
Moon Quake Shake, ÖHK-NoHS, Kata-
rina Nilsson, Finspång
Wake Up Call, 7HS, Mike Berglund, Em-
maboda
Xanté, SHS, Jan-Erik & Peggy Lundqvist, 
Västerhaninge

Banbevattning vid SM i Skellefteå

SM. 23/7. Semifinal i öppen 
klass. Box 1 Risto, box 2 Iam 
Knatte, box 3 Razzia, box 4 
Loverboy Song, box 5 Crim-
don Soley.  Hundarna i 1:a 
böj, framifrån och bakifrån. 
Bilder från SkeHKs hemsida.
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Segrar Avelstik Greyhound Topp 8 Segrar Avelshane Greyhound Topp 8 Segrar Tränare Greyhound Topp 5 
35 Air Song 94600kr 54 Apollons Pearl 108285kr 34 Jesper Søtofte  
23 Concorde 40050kr 36 N Y Ranger 57000kr 19 Rikke Bankov  
20 Titan Buff 32925kr 28 Kerberos Pearl 49223kr 17 Hanne Andersen  
19 Kingdom Leon 36275kr 24 Hallucinate 52865kr 14 Annelie Lundin  
18 Hot Green Chili 43075kr 20 Fräcke Fredrik 41075kr 14 Theres Lindström  
17 Cherokee 25315kr 19 Rumble Impact 54025kr    
17 Sparky 36465kr 18 Back o Bourke 43075kr    
15 Balalajka 23080kr 16 Delwood Senior 27100kr    
Segrar Avelstik Whippet Topp 8 Segrar Avelshane Whippet Topp 8 Segrar Tränare Whippet Topp 5 
21 Virana 36875kr 32 BS-Jonathan 60612kr 22 Peggy Lundqvist 
19 Mocca Mousse 36222kr 18 Gambler 38517kr 13 Torsten Axelsson 
15 Pandora 18900kr 15 Invincible 18900kr 12 Kerstin Eriksson 
12 Cherico 17225kr 14 Geronimo 21415kr 12 Katarina Nilsson 
10 BS Juliet 16350kr 10 Derek 16598kr 10 Sara Burman 
7 Aye 9400kr 9 Jykä 23500kr   
7 El Switch Point 8020kr 7 Dragon Storm 7250kr   
6 El Ponyta 10987kr 7 Gryphon 12900kr   

Segrar / Kennel Greyhound Topp 7 Segrar / Kennel Whippet Topp 7  
Almandins 35 Goat-Wool 29  
Sjudraget 34 AxRace 22 
Crimdon 25 Metropolitan 15 
Nattfaris 23 Torshammarens 12 
Winnertip 23 Ghan Buri Ghan’s 11 
Qetesh 22 Emmaline’s 10 
Greyway’s / Hannemoon 20 Idomic’s 9 
Vinstrikaste Greyhound Topp 10 Vinstrikaste Whippet Topp 10 Vinstrikaste Kennel Greyhound 
Sorrento 33875 Grimar 17225 Almandins 94600 
Super Superior 22075 Xanté 16625 Sjudraget 58970 
Ace of Diamonds 21907 Wake Up Call 16350 Qetesh Kennel 55125 
Veyron 18890 Bull Fighter 10972 Crimdon 44750 
No More Legend 18000 Marrachino 9487 Winnertip 43875 
Iam Knatte 17046 Moon Quake Shake 9400 Nattfaris 40050 
Mr Benchmark 16350 Xavi 7650 Greyway’s 40015 
Risto 15000 Xina 7600 Hadesrikes 36625 
Killishin Jamar 14281 Met Anna Bolena 6450 Hannemoon 28925 
Kernel O’Key 14275 BJ-Mahitis 6350 Heartlines 28750 
Vinstrikaste Tränare Greyhound Vinstrikaste Tränare Whippet Vinstrikaste Kennel Whippet 
Jesper Søtofte 79529 Peggy Lundqvist 38675 Goat-Wool 54825 
Mona Augustsson 33875 Torsten Axelsson 23209 AxRace 48509 
Rikke Bankov 31811 Mike Berglund 21100 Moneystep’s 19900 
My Leffler 26850 Kerstin Eriksson 17225 Metropolitan 18900 
Annelie Lundin 25940 Katarina Nilsson 15450 Torshammarens 17225 
Monica Hagberg 22535 Sara Burman 15250 Emmaline’s 16350 
Anders Robertsson 22075 Sofia Lundberg 13300 Ghan Buri Ghan’s 14025 
Katarina Lindberg 21250 Ann-Christine Held 12495 Idomic’s 11200 
Theres Lindström 20750 Åke Ericson 11100 Västanvind’s 7850 
Lars Marklund 20350 Jyrki Ruotsalainen 10550 Old Road’s 6725 
Klassindelning Greyhound Klassindelning Whippet  

OBS! Klassindelningen bygger på de hundar 
som har varit aktiva under året. 
 

M1 35 st (15,7%) K1 48 st (19,6%) m1 15 st (17,6%) k1 20 st (21,5%) 
M2 46 st (20,6%) K2 66 st (26,9%) m2 26 st (30,6%) k2 24 st (25,8%) 
M3 53 st (23,8%) K3 67 st (27,3%) m3 21 st (24,7%) k3 12 st (12,9%) 
M4 48 st (21,5%) K4 31 st (12,7%) m4 08 st (09,4%) k4 23 st (24,7%) 
M5 41 st (18,4%) K5 33 st (13,5%) m5 15 st (17,7%) k5 14 st (15,1%) 
 
Nylicenserade hundar 2013 

 

 
7HS 

 
Fay 

 
Met Anna-Bolena(W) 

 
Anne Bonny 

 
Crimdon Magnum 

 
Met Adelia (W) 

Onega (B) Loka Linn (W) Met Arabella (W) Buffalo Bill I Am Dunder Quarrata (W) 
Bono GHS Met Ariodante (W) Capes’ Sirkka Lili von Sthup  
Captain Moody Fräne Fritz NHK Captain Hook Moonraker  
Captain Pearl Fröke Fräken Moonster Claire SkHK  
Frankie Stein Kip Winger Janice Joplin (W) Euphoria Crimdon Twister  
Hearts Marinas Dolly MatrixMightyMagic I Am Klara Tritium  
I Am Pollux Moon Shaw Met Attila (W) I Am Åskar VHS  
I Am Tyr Usain Bolt Norma Jean (W) Moonica Crimdon Tip Top  
Lee Aaron Yaggy Moon Släpp Hästarna Fria Moonkey Boy Fräcka Frida  
Madax Jumilla Loranga Lii (W) SDA-GHK Mrs Ching Moon a Lisa  
Mazarin MiHK Captain Rackham Nelly Melody Ready Cash  
Orbison Capes Huusko Keop’s Pepsi Black Pennys Esmeralda Mirto (I)  
Rebel O’Ryan Freppez Frej Keop’s Pigelina Rim-Tim Tin CocaCola Kid (W)  
Bahija Burams (S) I Am Blixten Lucky Luke Vombat Damien Rice (W)  
Basim (S) Manny El Bentley (W) Willow El Royal Tiffany (W)  
Galateus (S) Marcus Hellner Kroken (W) Wyat Earp El Royal Tissot (W)  
Galaxie (S) Mega Megu Luxuria (W) SkeHK ÖHK-NoHS  
Apollo (W) Messi Stellas Opium (W) Azula Moonshine  
Kanelbulle (W) Sid SHS Captain Kidd The Third Moon  
CIM Met Aida (W) Al Vinn Crimdon Lee Coco Chanel (W)  
      
      
      
      
 

Statistik 2013
Framtagen av Krister Sandberg från förbundsregistret
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Årsstatistik alla banor
Startande Lopp Snitt/lopp 3 h 4 h 5 h 6 h Sökta Genom- Inställda Snitt /

Alingsås dagar förda Tävling

2013 194 38 5,11 2 7 14 15 7 5 2 38,8
2012 255 50 5,1 5 9 12 24 7 6 1 42,5
2011 210 43 4,88 4 10 16 13 7 6 1 35
2010 269 53 5,08 4 9 19 21 7 7 0 38,4

Borås
2013 614 123 4,99 13 21 37 52 12 12 0 51,2
2012 577 113 5,11 8 18 40 47 12 12 0 48,1
2011 SM 700 133 5,26 9 20 34 70 14 13 1 53,8
2010 224 44 5,09 1 12 13 18 8 5 3 44,8

Järbo
2013 195 41 4,76 8 9 9 15 6 4 2 48,8
2012 192 42 4,57 11 9 9 13 5 4 1 48
2011 263 53 4,94 9 5 18 21 6 5 1 52,6
2010 220 43 5,12 4 9 8 22 4 4 0 55

Landskrona
2013 373 74 5,04 5 19 18 32 8 8 0 46,6
2012 241 50 4,82 4 17 13 16 5 5 0 48,2
2011 156 34 4,59 5 10 11 8 7 4 3 39
2010 252 50 5,04 2 13 16 19 9 6 3 42

Midlanda
2013 103 23 4,48 5 8 3 7 4 3 1 34,3
2012 170 36 4,72 2 13 14 7 4 4 0 42,5
2011 161 34 4,74 2 13 11 8 4 4 0 40,3
2010 118 24 4,92 2 6 8 8 4 3 1 39,3

Simrishamn
2013 154 31 4,97 4 7 6 14 5 3 2 51,3
2012 165 36 4,58 4 13 13 6 5 5 0 33
2011 190 39 4,87 7 8 9 15 5 5 0 38
2010 330 67 4,93 4 16 28 19 7 6 1 55

Skellefteå
2013 SM 414 80 5,18 9 13 12 46 9 9 0 46
2012 132 28 4,71 4 7 10 7 7 5 2 26,4
2011 223 46 4,85 8 6 15 17 9 7 2 31,9
2010 220 42 5,12 3 5 16 18 6 5 1 44

Västerås
2013 261 56 4,66 9 20 8 19 6 5 1 52,2
2012 221 49 4,51 9 14 18 8 6 5 1 44,2
2011 305 68 4,49 17 18 15 18 7 7 0 43,6
2010 SM 640 126 5,08 11 24 28 63 12 12 0 53,3

Åkersberga 
2013 560 117 4,79 11 37 32 37 15 13 2 43,1
2012 SM 787 162 4,86 17 42 46 57 19 17 2 46,3
2011 656 135 4,86 17 34 33 51 20 17 3 38,6
2010 814 157 5,18 9 24 46 78 22 20 2 40,7

Älvsbyn
2013 46 10 4,6 2 4 0 4 2 1 1 46
2012 71 15 4,73 3 3 4 5 3 2 1 35,5
2011 64 13 4,92 0 5 4 4 3 2 1 32
2010 40 7 5,71 0 0 2 5 2 1 1 40

Örebro
2013 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total

2013 2914 593 4,91 68 145 139 241 75 63 12 46,3
2012 2811 581 4,84 67 145 179 190 73 65 8 43,3
2011 2928 598 4,9 78 129 166 225 82 70 12 41,8
2010 3127 613 5,1 40 118 184 271 81 69 12 45,3

Greyhound Whippet Saluki Borzoi
Alingsås Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 32 163 84,02% 6 31 15,98% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2012 44 229 89,80% 5 22 8,63% 0 0 0,00% 1 4 1,57%
2011 37 186 88,57% 5 21 10,00% 1 3 1,43% 0 0 0,00%
2010 44 231 85,88% 9 38 14,12% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Borås Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 85 443 72,15% 36 165 26,87% 0 0 0,00% 2 6 0,98%
2012 85 445 77,12% 27 129 22,36% 0 0 0,00% 1 3 0,52%
2011 SM 89 490 70,00% 37 190 27,14% 5 15 2,14% 2 5 0,72%
2010 32 159 70,98% 10 57 25,45% 2 8 3,57% 0 0 0,00%

Järbo Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 20 86 44,10% 21 109 55,90% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2012 17 76 39,58% 25 116 60,42% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2011 21 108 41,06% 32 155 58,94% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2010 21 108 49,09% 22 112 50,91% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Landskrona Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 56 280 75,07% 17 90 24,13% 0 0 0,00% 1 3 0,80%
2012 40 199 82,57% 10 42 17,43% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2011 21 97 62,18% 9 44 28,21% 2 9 5,77% 2 6 3,84%
2010 35 178 70,64% 13 66 26,19% 2 8 3,17% 0 0 0,00%

Midlanda Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 14 69 66,99% 9 34 33,01% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2012 15 73 42,94% 21 97 57,06% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2011 21 105 65,22% 13 56 34,78% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2010 16 79 66,95% 8 39 33,05% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Simrishamn Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 23 116 75,32% 8 38 24,68% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2012 29 135 81,82% 7 30 18,18% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2011 25 125 65,79% 12 58 30,53% 1 3 1,58% 1 4 2,10%
2010 51 261 79,09% 16 69 20,91% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Skellefteå Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 SM 64 338 81,64% 16 76 18,36% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2012 24 117 88,64% 4 15 11,36% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2011 45 220 98,65% 1 3 1,35% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2010 31 169 76,82% 10 49 22,27% 1 2 0,91% 0 0 0,00%

Västerås Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Italian Grey Procent

2013 21 95 36,40% 33 160 61,30% 1 3 1,15% 1 3 1,15%
2012 19 86 38,92% 28 130 58,82% 2 5 2,26% 0 0 0,00%
2011 23 92 30,16% 45 213 69,84% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2010 SM 70 354 55,31% 52 270 42,19% 4 16 2,50% 0 0 0,00%

Åkersberga Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 99 477 85,18% 17 79 14,11% 0 0 0,00% 1 4 0,71%
2012 SM 129 624 79,29% 33 159 20,20% 0 0 0,00% 1 4 0,51%
2011 110 554 84,45% 23 95 14,48% 2 7 1,07% 0 0 0,00%
2010 147 760 93,37% 10 54 6,63% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Älvsbyn Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 4 20 43,48% 6 26 56,52% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
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2012 3 17 23,94% 12 54 76,06% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2011 3 13 20,31% 10 51 79,69% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2010 4 24 60,00% 3 16 40,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Örebro Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2012 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2011 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%
2010 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Total Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2013 418 2087 71,62% 169 808 27,73% 1 3 0,10% 5 16 0,55%
2012 405 2001 71,18% 172 794 28,25% 2 5 0,18% 3 11 0,39%
2011 395 1990 67,97% 187 886 30,26% 11 37 1,26% 5 15 0,51%
2010 451 2323 74,29% 153 770 24,62% 9 34 1,09% 0 0 0,00%

SHCF's Nyhetsbrev mars

Följande information är från SHCF's ny-
hetsbrev, som kom ut 10/3.

Anmälan till kongressen 
Den 5 april samlas vi i Örebro för årets 
kongress. Kongressen är hundkappens 
högsta beslutande organ och det är också 
den som väljer ny förbundsstyrelse. 

Om du är ombud för ditt sällskap 
så måste du anmäla ditt deltagande till 
shcf@shcf.se senast den 15 mars. Ange då 
vem du vill dela rum med om du kommer 
att stanna över natten. Kongressen pågår 
under lördagen men alla delegater och 
SHCFs förtroendevalda inbjuds att delta i 
den gemesamma middagen efteråt. 

Även om du inte är ombud är du väl-
kommen som åhörare och festdeltagare, 
dock då på egen bekostnad. Anmäl även 
detta till SHCF senast den 15 mars. 

Licensavgifter 
Det är nu snart dags att betala licensav-
gifterna för 2014. Avgifterna är oföränd-
rade från förra året. Alla belopp finns på 
SHCF´s hemsida. (Välj SHCF och därefter 
Avgifter) 

Sista dagen för betalning är den 31 
mars, därefter höjs alla avgifter med 50 
kronor. 

Glöm inte att om du haft en vilande 
B-licens och vill kunna hjälpa andra att 
tävla deras hundar utan att aktivera din B-
licens så måste du ansöka om en Handler-
licens istället. För mer info - se föregående 
Nyhetsbrev. 

Motioner till kongressen 
Det har i år inkommit många motioner 
och för att kongressen ska kunna ta bra 
beslut är det viktigt att så många medlem-
mar som möjligt engagerar sig i förarbe-
tet. Motionerna finns under Info Aktiva/
Dokument på SHFS hemsida. (Dessutom 
på annan plats i tidningen). Läs gärna ige-
nom dem och meddela ditt ombud, på 
möten eller på annat sätt, hur du ser på 
de här frågorna. 

Förbundsstyrelsens yttrande över mo-
tionerna kommer senast den 20 mars. 

Vår publika hemsida 
Sportens publika hemsida börjar sakta 
men säkert hitta sin form. Vi har just väl-
komnat en ny skribent, Lars Wicander, 

Torsten Axelsson 035-444 40 torsten@ax-
race.se 
Klas Frid 08-530 448 05 klas.frid@hotmail.
com 
Pia Höggren 0706-05 31 03 garamiyas@
yahoo.se 
Una Modig 0709-47 57 16 una.modig@
lansstyrelsen.se 

SVENSK HUNDKAPP PUBLIKA HEM-
SIDA www.hundkapp.n.nu

som kommer att blogga om den interna-
tionella hundkappscenen. 

Vet du någon som skulle kunna bidra 
eller har du själv lust att vara bloggare på 
hemsidan så hör av dig till Nina Bliding. 

Hemsidan ska vända sig till alla som 
är intresserade av hundkapplöpning och 
vara en väg in till sällskapens egna hem-
sidor. 

Förbundsstyrelsens tanke är att hem-
sidan på sikt kommer att ersätta hund-
kappstidningen då människor idag är 
bortskämda med snabb information, en 
service som tidningen har svårt att er-
bjuda. 

För att inte dokumentationen ska gå 
förlorad planerar förbundsstyrelsen att 
sammanställa en årsbok vars innehåll 
delvis plockas från hemsidans nyhetsrap-
portering. 

För att detta ska kunna fungera och 
täcka tävlandet i hela Sverige behöver vi 
fler engagerade i olika sällskap. Alla som 
är sugna uppmanas att höra av sig till 
Nina Bliding. 

Gemensam tävlingsinbjudan 
Tävlingsledarna beslöt under sitt möte i 
november förra året att man ville återin-
föra en gemensam tävlingsinbjudan som 
ska finnas på SHCFs hemsida. 

Vi kommer att lägga ut en ny inbjudan 
vid tre tillfällen under året och den första 
kommer att innehålla tävlingarna för maj 
och juni. SHCF kommer inte att ändra i 
inbjudan under pågående period så om 
det tillkommer lopp kommer dessa att an-
nonseras på sällskapens hemsidor. 

Vad är på gång?
13 MARS Förbundstyrelsemöte 
31 MARS Sista dagen att betala licensav-
gifter 
5 APRIL Kongress 2014, Örebro

Kontaktuppgifter
Tf ordförande: Nina Bliding 0733-55 63 94 
nbliding@gmail.com 
Sekreterare Malin Månsson 0733-40 59 12 
malin@davantis.se 
Adj. Kassör Eva Salander 026-14 56 50 eva.
salander@tyfonmail.se 
Ledamöter & Suppleanter Jessica Lund-
berg 0702-19 37 37 stormcatcher@mail.se
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Tävlingskalendern 2014
Översikt av tävlingsdagarna för år 2014, uppdaterad 10/3. Tävlingsinbjudan kommer 
från SHCF, 3 häften i år. Kompletterande tävlingslopp kan finnas på respektive säll-
skaps hemsidor. Se länkar på www.shcf.se

Maj
1/5 Torsdag Åkers Kanal
10/5 Lördag Tommarp
10/5 Lördag Åkers Kanal
17/5 Lördag Borås
24/5 Lördag Landskrona
25/5 Söndag Borås
31/5 Lördag Åkers Kanal  

Juni
1/6 Söndag Alingås Avelsloppet 
1/6 Söndag Järbo 
7/6 Lördag Västerås
7/6 Lördag Skellefteå
8/6 Söndag Alingås Avelsloppet 
14/6 Lördag Åkers Kanal 
14/6 Lördag Landskrona
14/6 Lördag Sundsvall
18/6 Onsdag Järbo Midsommartävlingar
18/6 Onsdag Tommarp Midsommartävlingar
21/6 Lördag Tommarp Midsommartävlingar
21/6 Lördag Järbo Midsommartävlingar
25/6 Onsdag Åkers Kanal
28/6 Lördag Borås
28/6 Lördag Åkers Kanal 

Juli
2/7 Onsdag Åkers Kanal 
5/7 Lördag Borås  
6/7 Söndag Midlanda 
12/7 Lördag Västerås 
12/7 Lördag Skellefteå 
19/7 Lördag Landskrona SM Kvartsfinaler
20/7 Söndag Landskrona SM Kvartsfinaler
22/7 Tisdag Landskrona SM kringlopp
23/7 Onsdag Landskrona SM Semifinaler
26/7 Lördag Landskrona SM Finaler

Augusti
2/8 Lördag Borås Europatävling
3/8 Söndag Borås Europatävling
6/8 Onsdag Åkers Kanal 

9/8 Lördag Borås Europatävling
10/8 Söndag Borås Europatävling
13/8 Onsdag Åkers Kanal
13/8 Onsdag Skellefteå
15/8 Fredag Skellefteå
16/8 Lördag Skellefteå
16/8 Lördag Västerås 
16/8 Lördag Alingsås  
23/8 Lördag Åkers Kanal Derbyt
24/8 Söndag Alingsås 
30/8 Lördag Åkers Kanal Derbyt 
30/8 Lördag Älvsbyn 
31/8 Söndag Älvsbyn

September
6/9 Lördag Borås
6/9 Lördag Skellefteå
7/9 Söndag Örebro
13/9 Lördag Landskrona
13/9 Lördag Västerås 
13/9 Lördag Sundsvall
20/9 Lördag Borås
20/9 Lördag Järbo 
21/9 Söndag Åkers Kanal 
27/9 Lördag Järbo 
28/9 Söndag Alingsås 

Oktober
4/10 Lördag Åkers Kanal
5/10 Söndag Alingsås 
11/10 Lördag Tommarp 
11/10 Lördag Västerås 
18/10 Lördag Åkers Kanal 
18/10 Lördag Borås 
25/10 Lördag Åkers Kanal 
25/10 Lördag Landskrona 

November
1/11 Lördag Landskrona

Ev. tre dagar till i Borås 



tidningen Svensk Hundkapp nr 1/2014 27

5000-2250-1000-1000-1000 Euro.
Ska ge lite perspektiv till det som Vans 

Viking gör på Irland i dessa dagar. Tittade 
i Irish Stud Book för 2012 och det året 
registrerades 2 980 kullar och namngavs 
16 224 hundar. 48 hundars tävlingen i Tra-
lee som var öppen för hundar som aldrig 
tävlat förr är Irlands mest prestigefulla 
tävling i den kategorin. En tävling där de 
bästa tränarna sparat sina bästa talanger 
för att försöka vinna! Så konkurrensen i 
denna kategori är ruggigt tuff. Att i detta 
gäng gå ut o ta tre raka innan finalen o 
vinna kvart o semi med 7,5 resp 8 längder 
som Vans Viking gjort är på gränsen till 
det osannolika!! Fantastiskt!!!!

Har kollat lite på de senaste årens hun-
dar som debuterat i tävlingen som Vans 
Viking springer final i på fredag. Förra 
året vanns tävlingen av Farloe Calvin som 
gick obesegrad genom tävlingen o vann 
på 28,57 (gjorde 28,39 i kvarten). Han blev 
sedan 3:a i Produce Stakes som favorit, 
finalist i National Sprint m m! Året in-
nan 2012 var det kanonhunden Ballymac 
Vic som glänste, vann semi på 28,42 split 
3,02 (jämför Vans Vikings semi!!), favorit 
i finalen där han blev 3:a. Senare finalist i 
både Engelska och Irländska Derbyt och 
en av hundkappvärldens bästa hundar de 
senaste åren!! Helt klart en tävling som 
producerar blivande stjärnhundar!

Vans Viking är nu även förhandsfavorit 
till att vinna Irländska Derbyt i septem-
ber enligt vadhållningsbolaget Bet365 till 
oddset 20-1!!! Paddypower har honom 
som delad 2:a till samma odds!!

Intressant att notera är att med de nya 
klassningar som skall genomföras på Ir-
land 31 mars så rankas Vans Vikings tid 
på 28,25 som den näst snabbaste tiden på 
Irland i år över 480 m!! Gränsen för att nå 
högsta klassen AA0 på Tralee blir 28,59 så 
den gränsen understeg han med 5 läng-
der!!

Vans Viking - hundkappens 
Stenmark! 
Let's Dance och Skavlan vara bara för-

band till fredagskvällens stora händelse 
i hundkappsverige! Det kändes som på 
Stenmarks tid då man bara satt o vänta 
på hans åk o om det skulle räcka till en 
seger! 

Denna gång var det dock den svensk-
ägda irlandshunden Vans Viking som 
man satt o vänta på resultatet ifrån, upp-
datera sidan, uppdatera sidan, uppdatera 
sidan, va det dröjer men sen så bara satt 
den där: Vinnare av lopp 9 på Tralee: Vans 
Viking!!!!! YES!!!!! Ett stort stort grattis till 
Lotta o Ronny som äger denna oerhörda 
talang! 

Fyra raka segrar till vinst i denna sta-
tushöga tävling för debutanter! Han fick 
till en ännu snabbare start i finalen och 
splittade på 3,01 och drog sedan bara 
ifrån och kunde vinna med 3 längder på 
mycket snabba 28,33!! Han imponerar på 
de irländska experterna och spås en ly-
sande framtid förstås! Får se vad tränaren 
Graham Hollands närmaste planer är för 
Hobbe. En stor tävling för hans ålders-
grupp startar under våren på Limerick-
banan med hissnande 80 000 euro i för-
stapris, kanske start där eller så blir det 
Uppfödningsloppet (Produce Stakes) på 
Clonmel i maj. Den tävlingen vann för-
resten familjen Hagbergs Clashaphuca på 
90-talet!!! 

Vi får se hur tränaren bedömer hur han 
har tagit dessa fyra lopp och bestämmer 
sen vad det blir! Vinstsumman på 15 000 
Euro som han sprang hem igår är den 
största som en svenskägd hund vunnit 
dessa 60 år som sporten funnits i Sve-
rige! Undertecknad gladde sig även åt att 
Hobbe fixade fina 5-siffriga vinstpengar 
på spelet, tack Hobbe!! 

Lars Wicander

Presstop
Nu på lördag 29/3 skall Viking starta i 
Con & Annie Kirby memorial för hundar 
födda 2012  i Limrick. Det är en cup i 5 om-
gångar med 66 hundar till start. Vi önskar 
Viking och ägarna lycka till!

Ett glatt gäng efter Vikings seger. Fr. v. två sponsorer, Brendan Rogers, som hade Viking, som 
unghund, tränarens son Timmy Holland, Lotta Ehrnlund och Ronny Wiggfalk, SHS, sponsor. 
till höger tränaren Graham Holland.

sin tik (en av Irlands allra bästa de se-
naste åren) Rockburst Pearl, hon gick ett 
solotrial på 18,89!

Det blev så dags för Hobbes debut, han 
anmäldes till en tävling för debuterande 
hundar på Tralee banan som ligger i Ker-
ry distriktet på den irländska västkusten. 
GMHD Insurance Juvenile Classic med  
15 000 Euro i första pris var öppet för 
48 hundar. Debutloppet blev nervöst för 
Ronny och Lotta som naturligtvis fanns 
på plats! Han missar starten och är sist in i 
förstasväng men som han springer sedan, 
han vill bara en sak att vara först och när 
han axar ifatt den ledande hunden på bort- 
re rakan står övriga hundar still ser det ut 
som! Han vinner loppet lätt på fina 28, 87! 
En ny stjärna var född...!! Fina lovord om 
honom stod snart att läsa på IGB:s sida och 
i Sporting Press "Run of the week"!! Han 
spelades till förhandsfavorit hos bookma-
kers att vinna hela tävlingen! 

Kvartsfinal igår och han fortsatte att 
imponera, bättre start denna gång och 
trycker sig till ledning vid utgången av 
första kurvan och bara försvinner till en 
seger med 7,5 längd på strålande 28,50! 
Nu blir det en nervös väntan för ägarna 
på semifinalen den 7 mars! Hela hund-
kappSverige håller tummarna för "vår" 
Viking!!

Finaldags för Vans Viking! 
Fredagkväll 14 mars 2014 klockan 22.55 
lär vi vara många svenska hundkappare 
som håller tummarna för "vår" nya världs-
stjärna när det är dags för finalen på Tra-
lee!

Vans Viking är obesegrad i sina tre lopp 
som gett honom en finalplats i detta tuffa 
gäng av debuterande hundar på den grö-
na ön! Jag har tidigare berättat om hans 
två första kvallopp och hur imponerande 
han var där men semifinalsegern blev nå-
got alldeles extra! Efter två strykningar 
återstod fyra hundar och när boxen går 
upp får "Hobbe" en flygande start, splittar 
på 3,04 mot ca 3,20 för övriga och sedan 
bara drog han, landade på kanontiden 
28,25 (2 längder över banrekordet!) och 
vinner med 8 längder före betrodde Melo-
dys Gold (som dock fick lite strul i första 
sväng)!

Snacka om att han är en "talking dog" 
just nu, här i Sverige men även på Irland! 
Jag pratade med Sporting Press i måndags 
och gav dem lite bakgrundsuppgifter om 
hans svenska "connection" och de mai-
lade mig sedan o skrev "Vans Viking is 
front-page news on the Sporting Press this 
week!" Häftigt!

Han är lottad till box 4 i finalen och har 
sina två främsta konkurrenter innanför sig 
vilket kan bli ett problem om han inte sät-
ter starten. Sidaz Pedro i box 3 är även han 
obesegrad och det är första gången dessa 
lovande hundar möts är nu 2:a handsfa-
vorit (bästa tid 28,56) och även Melodys 
Gold i box 2 är en tänkbar vinnarkandidat 
(gjorde 28,45 i kvartsfinalen).

Kommer bli oliiiidligt spännande för 
Ronny o Lotta som kommer att finnas på 
plats i Tralee fredagkväll. Förra fredagen 
sköttes hejandet av Mats o Åsa Wicander 
på rundresa på Irland!

Prissummorna i finalen av GMHD In-
surances Juvenile Classic 2014 är 15000-

Vans Viking. Forts fr sid 3


